



Prezidentė D. Grybauskaitė kirto iš peties: metiniame pranešime akcentavo skandalingas „Vijūnėlio dvaro“ bei „zadanių“ istorijas

Prezidentė D. Grybauskaitė birželio 9 d. Seime skaitė metinį pranešimą. LR Prezidento kanceliarijos nuotraukos/Robertas Dačkus

2 psl.

„Lamborghini“ iš tatuiruočių verslo įsigijęs meistras, druskininkietis Raimundas Miškinis: „Netauiravau tik liežuvio“

7 psl.



Sprendimas dėl kurortų zonų naikinimo — liepos pradžioje

2 psl.

Kauno apylinkės teismui vadovaus iš Druskininkų kilęs D. Kantaravičius



2 psl.

Butelis girtos merginos rankose – pavojingas ginklas

Druskininkietė 24 metų Sandra Trainovičiūtė taip prilupo savo jaunesnę draugę nugertu degtinės buteliu, kad toji ilgai gydėsi žaizdas ir mėlynės

3 psl.

Vijūnėlio dvaro šeimininkas sveikinsis tik su garsiais kaimynais

Skandalingojo Druskininkų Vijūnėlio dvaro šeimininkas nesijaus vienišas ežero pakrantėje



3 psl.

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ
SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

Ar reikia Druskininkams geležinkelio?

Seimo narys Vidas Mikalauskas teigia, jog atstatytas geležinkelis į Druskininkus būtų naudingas gamtai, žmonėms ir verslui. Toks sumanymas sulaukė didelio visuomenės susidomėjimo. Vieni mano, jog smagu būtų vėl riedėti traukiniu į Vilnių, kiti sako, jog tai – tik dar vienas politikų triukas prieš artėjančius Seimo rinkimus.

Birželio 9 d. plenarinio posėdžio metu vykusioje Vyriausybės

valandoje į Seimo nario Vido Mikalausko klausimą dėl galimybės atstatyti geležinkelio atšaką nuo Marcinkonių iki Druskininkų, susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius atsakė, jog šis klausimas bus nagrinėjamas, įvertinant kiek toks projektas gali kainuoti, per kiek laiko investicijos atsipirktų tiek socialine, tiek ekonomine prasme. Anot V. Mikalausko, 2001 m. priimtas sprendimas uždaryti mi-

nėtą geležinkelio atšaką kirto Pietų Lietuvos verslui, ūkiui, apsun- kinto vietos gyventojų susisiekimo galimybes, pakenkė ir kurortui Druskininkams. O gabenant medieną miškovežiais gadinami keliai. Sprendimą uždaryti atšaką Marcinkonys–Druskininkai lėmė daugiausia politiniai motyvai, nes ji ėjo per Baltarusijos teritoriją Pariečę. „Kodėl nenutiesti naujos atšakos aplenkiant Pariečę? Juk ge-

ležinkeliu galėtų riedėti ir prekiniai traukiniai, taip būtų sumažinti transporto srautai, aplinkos tarša, tuo pačiu intensyviau būtų išnaudojamas geležinkelis, kompensuojami nuostoliai, jeigu jie susidarytų dėl keleivių srauto. Ekologiškas susisiekimas turėtų būti tarp prioritetinių valstybės sričių, ypač vietovėse kur greta yra saugomų teritorijų. Geležinkelis į Druskininkus vingiavo greta Dzūkijos na-

cionalinio parko, Čepkelių rezervato“, – sakė V. Mikalauskas. Seimo aplinkos apsaugos komiteto nario teigimu, geležinkelis vienoje miškingiausių savivaldybių teritorijoje svarbus ir plėtojant miško pramonę.

Geležinkelio su Lietuvos kurortu Druskininkais pasigedo ir kaimynai baltarusiai. Apie tai praėjusią savaitę vykusiam Baltarusijos ir Lietuvos ekonominiame forume kalbėjo ir kaimyninės šalies susisiekimo ministras.

„Druskonio“ inf.

Sprendimas dėl kurortų zonų naikinimo — liepos pradžioje

BNS

Konstitucinis Teismas (KT) pirmadienį viešame posėdyje išnagrinėjo bylą dėl Vyriausybės nutarimo, kuriuo pernai panaikintos kurortų apsaugos zonos. Nutarimą planuojama skelbti iki liepos 8 dienos.

Viešame posėdyje liudytoju apklaustas aplinkos ministras „tvarkietis“ Kęstutis Trečiokas. Jis paaiškino Vyriausybės nutarimo priėmimo aplinkybes. Byla nagrinėta pagal prezidentės Daliaus Grybauskaitės pareiškimą. Jos teigimu, priimant šį Vyriausybės nutarimą buvo padaryti esminiai ir šurkštūs Vyriausybės nutarimų projektų rengimui ir priėmimui taikomų procedūrinių reikalavimų pažeidimai, todėl jis prieštarauja konstituciniam teisinės valstybės principui. Prezidentės prašyme nurodoma, kad Vyriausybės nutarimo projektas buvo pateiktas, apsvaistytas ir priimtas tą pačią 2015 metų rugsėjo 23 dieną per kelias valandas nuo jo paskelbimo Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje. Šalies vadovė teigia, kad nutarimas turėjo būti derinamas su kitomis institucijomis, tačiau to nevyko. Prašyme taip pat nurodoma, kad Vyriausybės nutarimo nuostatos yra susijusios su teritorijų planavimu, statyba kurortų teritorijose, todėl rengiant šio nutarimo projektą turėjo būti atliktas antikorporcinis jo vertinimas. Pasak D. Grybauskaitės, toks vertinimas atliktas nebuvo, be to, nutarimo projektas nevertintas ir Vyriausybės kanceliarijoje. Savo ruožtu Vyriausybė gegužės pra-

džioje atšaukė priimtą nutarimą dėl kurortinių zonų panaikinimo, siekdama „pašalinti abejones dėl Vyriausybės sprendimo teisingumo ir teisėkūros procesų teisėtumo“. Tačiau Vyriausybės atstovai sako, kad nutarimas buvo suderintas, jo vertinimai atlikti, kai dokumentas svarstytas kartu su visu nutarimu dėl Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo. Pernai rudenį Vyriausybė iš savo nutarimo išbraukė visą skyrių, kuris reglamentavo kurortų apsaugos zonas. Teisėsauga buvo pradėjusi ikiteisminį tyrimą, įtardama neteisėtą poveikį naikinant šį teisės aktą. Tyrimas nutrauktas, nes nerasta nusikalstamos veikos požymių. Tačiau paviešinus jame figūravusių politikų ir Vyriausybės narių pokalbių išklotines, paaiškėjo, kad kurortinių zonų panaikinimo siekė Druskininkų meras Ričardas Malinauskas, kuris tuo metu priklausė Socialdemokratų partijai. Dėl to jis ne kartą skambino aplinkos ministru Kęstučiui Trečiokui, Vyriausybės kancleriu Alminui Mačiuliui, kitiems pareigūnams. Tuo metu teisme vyko viešojo intereso gynimo procesas dėl Druskininkų centre ant Vijaunėlių tvenkinio kranto statomo prabangaus gyvenamojo namo, praminto Vijaunėlių dvaru. Druskininkų savivaldybė šioms statyboms buvo davusi reikiamus leidimus, o prokuratūra siekė jas pripažinti neteisėtomis. To ji siekia ir dabar apeliacine tvarka. Druskininkų meras yra pripažinęs, kad Vyriausybės nutarimo dalies dėl kurortų apsaugos zonų panaikinimas bus naudingas teismo procese.

Kauno apylinkės teismui vadovaus D. Kantaravičius

ELTA, „Druskonio“ inf.

Naujuoju Kauno apylinkės teismo pirmininku nuo birželio 24 dienos tampa iš Druskininkų kilęs Kauno apygardos teismo teisėjas Darius Kantaravičius. Prezidentės Daliaus Grybauskaitės pasirinkimui skirti jį į Kauno apylinkės teismo pirmininko pareigas antradienį vienbalsiai pritarė Teisėjų taryba. Pirmajame naujojo apylinkės teismo pirmininko atrankos etape buvo trys kandidatai, Prezidentė po pretendentų į teisėjus atrankos komisijos sprendimo rinkosi vieną iš dviejų.

Iš Druskininkų kilęs 37 metų

D. Kantaravičius karjerą teisėsaugos struktūrose pradėjo dirbdamas stažuotoju Kauno rajono apylinkės prokuratūroje. Vėliau ją tęsė Kauno apygardos teisme, kur keletą metų dirbo teisėjo padėjėju. Ketverius metus dirbo teisėju Jonavoje, porą metų – Kėdainiuose, čia kurį laiką ėjo rajono apylinkės teismo pirmininko pareigas. Kauno apygardos teismo teisėju jis pradėjo dirbti vos prieš porą mėnesių.

D. Kantaravičius baigęs Druskininkų Senamiesčio vid. mokyklą. Jis yra druskininkiečio advokato Vyto Kantaravičiaus sūnus.

Prezidentė D. Grybauskaitė kirto iš peties: metiniame pranešime akcentavo skandalingas „Vijaunėlių dvaro“ bei „zadanių“ istorijas

Druskininkų valdžia praėjusią savaitę patyrė smūgį žemiau juostos. Seime metinį pranešimą skaičiusi Lietuvos Prezidentė Dalia Grybauskaitė, aiškiai įvardijusi nerimą keliančius skandalus, minėjo ir visų pasipiktinimą sukėlusias „Vijaunėlių dvaro“ bei „zadanių“ istorijas. „Vaduodamiesi iš „Vijaunėlių dvaro“ ir „dramblio pirkimo“, švogerių ir žentų tradicijų, kur savi-saviems interesas yra aukščiau už valstybinį; kur nomenklatūrinė privilegija yra priedas prie posto, o ne korupcijos apraška; kur dalyti „zadanius“ telefonu galima net teisėjams ar redaktoriams, kur prekyba poveikiu – kasdienybė, darome teisingą, sveiką ir lemtingą posūkį“, - savo kalboje akcentavo šalies vadovė. Metiniame pranešime Prezidentė pažymėjo ir nepriklausomos žiniasklaidos svarbą, kalbėdama apie susitepusių politikų bandymus bet kokia kaina užčiaupti juos kritikuojančius žurnalistus. „Užkirtus kelią partijoms tiesiogiai turėti ir valdyti žiniasklaidos priemones, randama aplinkinių kelių manipuluoti informacija. Tačiau žmonės nori žinoti tiesą“, - pažymėjo Prezidentė.

Prezidentė Dalia Grybauskaitė birželio 9 d. Seime skaitė metinį pranešimą, kuriame labiausiai klievo politikams. Ji paminėjo visus skandalus, kurie pastaruoju metu sukretė Lietuvą, ir konstatavo, jog politinė sistema išūliai laikosi įsikibusi savo senų papročių. Šalies vadovė aiškiai įvardijo, kas kelia nerimą: tai prekyba poveikiu, juodosios buhalterijos, „Vijaunėlių dvarai“, „dramblio pirkimai“, švogerių ir žentų tradicijos, zadanių dalijimas telefonu. Iš esmės prezidentė apėmė visas istorijas, į kurias įsipainiojusios politinės partijos, buvę ar esami jų politikai.

„Tik reikalaujami skaidrumo ir profesionalumo, kantriai eidami apsisvalymo keliu, užtikrinsime, kad valstybės valdymas būtų patikimose rankose. Kai politinės sistemos neslėgęs įtarimų kupra, kai partijos atsinaujins ne tik blizgiais vardais ir veidais, pagerės visų žmonių gyvenimo kokybė. Išsikuopti visas kertes užtrunka, tačiau tai – neišvengiama būtinybė. Į dienos šviesą teisėsaugos traukiami nešvarūs pinigai ir sandėriai – sukretimas, bet tai nuoseklaus valymosi nuo korupcijos ir oligarchinės savivalės dalis. Atrodė, kad išsisukinėjimo nuo atsakomybės simboliu virtusi „juodosios buhalterijos“ byla taps nauju atskaitos tašku, kuriant skaidresnę politinę sistemą, suprantamu ženklu visoms politinėms jėgoms, kad neskaidri veikla mūsų šalyje nebus toleruojama. Kad su apvaginėjančiais savo valstybę Lietuvai – nepakeliui, - metiniame pranešime akcentavo Prezidentė. - Tačiau nostalgija senai partijų finansavimo tvarkai, mėginimai iš Baudžiamojo kodekso išbraukti nuostatą „prekyba poveikiu“ rodo, kaip politinė sistema jūliai įsikibusi senų įpročių. Kaip matome, teisėsauga su šitais „prekeiviais“ turi daug darbo, ypač dabar. Imunitetas tampa figos lapeliu neskaidrumui ir korupcijai pridengti. Aukščiau-

siu lygiu skambančios interpretacijos dėl parlamentarų teisinės neliečiamybės dar labiau kompromituoja politinę sistemą. Kartelę mėginama nuleisti taip žemai, kaip dar nėra buvę. Todėl neišvengiamai turi atsirasti naujos kokybės politika, kurioje niekam nėra imuniteto nuo korupcijos. Vaduodamiesi iš „Vijaunėlių dvaro“ ir „dramblio pirkimo“, švogerių ir žentų tradicijų, kur savi-saviems interesas yra aukščiau už valstybinį; kur nomenklatūrinė privilegija yra priedas prie posto, o ne korupcijos apraška; kur dalyti „zadanius“ telefonu galima net teisėjams ar redaktoriams, kur prekyba poveikiu – kasdienybė, darome teisingą, sveiką ir lemtingą posūkį. Pasuktume dar greičiau: jeigu už korupcinius nusikaltimus būtų taikomos atgrasančios ir žalą atperkančios baudos, o ne vidutiniškai 8 proc. nuo maksimalios. Jeigu Vyriausioji tarnybinės etikos komisija (VTEK) taptų politinės sistemos moralės sergėtoja, o ne susitepusių balintoja. Jeigu būtų depolitizuota Vyriausioji rinkimų komisija. Nes dabar pagal valdančiųjų supratimą politikams yra likusi tik teisinė atsakomybė. Įstatymo viršenybė ir jokių interesų nesaistomas teisingumas – piliečių ir valstybės tarpusavio pasitikėjimo pagrindas. Užuoat jį stiprinusios, partijos, patekusios į teisėsaugos akiratį, inicijuoja teismų sprendimų peržiūrą Seimo pseudokomisijose. O Parlamentinė teisėsaugos institucijų kontrolė apsiriboja tik kasmetiniais pasiūlymais keisti generalinio prokuroro skyrimo tvarką. Su Konstitucija ir elementaria teisine logika prasilenkiančias iniciatyvas galiausiai stabdo Konstitucinis Teismas. Situaciją iš esmės gali pakeisti aktyvūs ir sąžiningi rinkėjai. Negali būti jokios išlygos eiti ar neiti balsuoti. Neleiskime pirktais balsais išsigimti politinei sistemai. Iš anksto reikalaukime tiesių atsakymų ir pasirengimo

kokybiškai valdyti valstybę. Tie, kas veržiasi į rinkimus, privalo turėti tam reikalingų žinių ir aiškų atsakomybės supratimą, kad vėliau, skiriant į pareigas, nereikėtų rinktis iš 3 mažiausiai blogų. Kad iš anksto žinotume, kam patikime valstybę. Ne veltui Pasaulinė žiniasklaidos laisvės diena šiemet buvo skirta būtent teisei gauti informaciją. Tačiau Lietuvoje matėme mėginimus atiboti visuomenę nuo informacijos iš uždarytų teismo posėdžių, o skiriant į atsakingas pareigas neleisti remtis kriminalinės žvalgybos duomenimis. Paprasčiau tariant, apie tuos, kas nori valdyti valstybę, – jokios neigiamos žinios! Tai – noras valdyti bet kokia kaina ir tiesus kelias į valstybės valdymo kriminalizavimą. Prieš bandymus užčiaupti žiniasklaidą solidarai sukilusi ketvirtoji valdžia apgynė žodžio laisvę. Tačiau žiniasklaidos laisvės tyrime Lietuva vis dėlto smuktelėjo per 4 vietas dėl pernelyg didelio suartėjimo su politikais ir verslu. Užkirtus kelią partijoms tiesiogiai turėti ir valdyti žiniasklaidos priemones, randama aplinkinių kelių manipuluoti informacija. Tačiau žmonės nori žinoti tiesą. Visuomenės kritinį mąstymą ir informacinį raštingumą ugdo piilietiškoji „feisbuko“ karta. Jeigu į vieno žmogaus kvietimą nebijoti atsiliepti dešimttūkstantinė minia Laisvės piknike, kokių galingu balsu taptume tiesiog nebijodami kalbėti“.

„Druskonio“ inf.

UAB „Gera klausia“
KLAUSOS APARATAI



Užausiniai nuo - 200 €.
Įausiniai nuo - 434 €.
GALIMA PIRKTI IŠSISIMOKĖTINAI.
Akcija vyks birželio 22 d.
UAB „Medea klinika diagnostika“,
Sveikatos g. 34, Druskininkai.
REGISTRACIJA TELEFONAIŠ:
8 616 40 004, 8 693 52 520.

Vijūnėlės dvaro šeimininkas sveikinsis tik su garsiais kaimynais

Marius JOKUBAITIS, 15min.lt

Skandalingojo Druskininkų Vijūnėlės dvaro šeimininkas nesijaus vienišas ežero pakrantėje. Šalia jo baigiami statyti prabangūs kotedžai, kuriuose apsigyvens ir visuomenėje žinomi žmonės. Vietoje mokyklos garažų iškilę kotedžai pirkėjams atsiėjo beveik po 400 tūkstančių eurų.



15min.lt nuotraukos

Druskininkų centre tyvuliuojančio Vijūnėlės ežero pakrantė tampa turtuolių meka. Prie pat paslaptingojo dvaro iškilo naujas kotedžų kompleksas, pavadintas „Druskininkų perlu“. Kotedžus nuo ežero skiria tik nedidelis pušynas. Čia rečiau užklysta ir praeiviai, o pirkėjai esą griežtai atrenkami.

Prabangūs kotedžai – vietoje gimnazijos garažų

Brangių kotedžų ir butų gyvenvietojai su Vijūnėlės dvaro šeimininku galės kartu pasilepinti ežero vandeniu, nes abu kompleksai atsigręžę į ežerą.

Beje, anksčiau čia buvo Druskininkų gimnazijos garažai. Tačiau jie, suprantama, vieną dieną dingo nuo žemės paviršiaus, ir čia buvo suformuotas sklypas bei parduotas už neįvardijamą sumą.

Panašiai nutiko ir su Vijūnėlės dvaru – toje vietoje buvo sena valtinė, kuri sudegė. Buvo suformuotas sklypas ir parduotas.

„Sklypą kotedžams pirkome iš fizinio asmens už didelę kainą, bet jos viešinti negaliu dėl išpareigojimų“, – sakė prabangius kotedžus siūlančios bendrovės „Akcent city“ vadovas Andrius Jurkevičius. Beje, jis buvo Druskininkų savivaldybės turizmo ir kultūros skyriaus vedėjas, ilgai dirbęs su meru Ričardu Malinausku.

Sklypą pardavė „žmogus iš Vilniaus“

Savivaldybė, pasak A.Jurkevičiaus, šiame sandoryje niekaip nedalyvavo, nes sklypas priklausė fiziniam asmeniui. O dabar statytojams nekeliama ir jokie specialūs reikalavimai – kotedžai nuo vandens nutolę per 80 metrų.

„Mes nesidomėjome, kaip sklypas gautas ar formuotas. Pamatėme skelbimą ir nusipirkome, nes čia ir patys ketiname gyventi. Pardavėjas – žmogus iš Vilniaus“, – 15min sakė projekto vystytojas, atsisakęs atskleisti jo pavardę.

Jis pridūrė, kad nebūtų pirkęs sklypo, „jei būtų buvę kokie kablūkai dėl legalumo“.

„Čia ne skalbimo mašina – atgal prekės negrąžinsi. Žinau, kas

yra nutikę Neringoje su nelegaliais statiniais. O čia viskas buvo tvarkoje, kitaip nebūtume pirkę“, – tvirtino A.Jurkevičius. Iki galo statybas žadama baigti jau po poros mėnesių.

Vykdo pirkėjų atranką

Nors pirkėjų pavardės ir neviešinamos, tačiau A.Jurkevičius neslėpė, kad čia būstus įsigijo žinomi žmonės. Be to, vykdoma pirkėjų atranka.

„Mūsų koncepcija – suburti tam tikro sluoksnio pirkėjus. Vienam kotedžą atsisakėme parduoti, nes netiko šiai mūsų koncepcijai. Žinot, čia yra išskirtinis projektas, tad ir skirtas išskirtiniams žmonėms“, – dėstė pašnekovas.

Nieko keista – šalia gyvens netik paslaptingojo Vijūnėlės dvaro šeimininkas, visai prie pat stovi ir Druskininkų mero Ričardo Malinausko namas. Tad kaimynystei čia, panašu, keliami dideli reikalavimai.

Gal dėl to unikali vieta, kurorto mero kaimynystė bei išvystyta infrastruktūra neišgąsdino savo kaina.

380-395 tūkstančius eurų kainuojantys kotedžai, regis, pirkėjų dėmesiu nesiskundžia. Iš septynių kotedžų keturi jau parduoti. Vienas kotedžas yra net 470 kvadratinėmis metrų, tad jo kaina gali siekti ir milijoną eurų, nes kiti būstai – dvigubai mažesni. Tiesa, užsukus į statybvietę vaizdą gadina išvers-ta tvora.

Pirko žinomi žmonės

Vis tik kas yra tie prabangių kotedžų pirkėjai, kurie visuomenei žinomi?

„Čia kotedžus įsigijo verslininkai, taip pat kultūros srities atstovai. Yra ir pirkėjų iš Rusijos“, – pasakojo verslininkas. Druskininkiečiai šių būstų įsigyti nesugebėjo, nors ir domėjosi.

Sklype taip pat pastatyta ir ketetas prabangių butų.

Pasak A.Jurkevičiaus, galima buvo tame pačiame sklype „prikepti“ gerokai daugiau butų, ir iš to uždirbti daugiau. Tačiau čia, esą, norėta eiti toliau.

„Savikaina čia aukšta, nes ne-taupėme. Projektą ne kartą keitėme“, – pasakojo „Akcent city“ vadovas.

Į dvarą nesidairo

Skandalas, susijęs su kaimynystėje stovinčiu Vijūnėlės dvaru, niekaip nepaveikė pirkėjų nuomonės, sakė A.Jurkevičius.

„Mes ir patys nežinome, kas ten gyvens, kas ten bus. Girdime tik gandas. Mūsų pirkėjai irgi nesidomi, – teigė A.Jurkevičius. – Tik kartą vienas pirkėjas klausė, ar visa ta istorija ne su mūsų kotedžais susijusi“.

POLICIJOS ŽINIOS

RADO SKELETA

● Birželio 10 d., apie 18.10 val., Druskininkų sav., Nemuno upėje, ant akmenų sąnašos buvo rastas nenustatytos tapatybės, galimai vyriškos lyties žmogaus skeletas. Skeletas buvo su tamsios spalvos kojine, mėlynos spalvos sportiniai bateliai su užrašu „adidas“, ant juosmens matėsi medžiaginis pilkos spalvos diržas, prie kurio yra mėlynos spalvos, galimai džinsinių kelnų fragmentas, apsirengęs pilkos - žalsvos spalvos medžiaginę striukę bei juodos spalvos megztiniu. Lavono ūgis apie 172 cm. Avalynės pado ilgis 30,5 cm. Lavonas tyrimui nukreiptas į valstybinės teismo medicinos tarnybos Alytaus ekspertinį poskyrį.

Pasidairyti į vadinamąjį Vijūnėlės dvarą dabar ne taip paprasta – jis tvora uždengtas nuo pašalinių akių.

Beje, skelbimas apie parduodamus kotedžus, ko gero, prestižiškiausioje Druskininkų vietoje, yra ir rusų kalba.

„Elitinis namas kurorto centre“ – taip viliojami rusakalbiai pirkėjai. Druskininkų kurorte turtingi baltarusiai ir rusai yra įsigiję ne vieną būstą.

Sako, kad kaina per didelė

Druskininkų nekilnojamo turto ekspertai sako, kad nors ši vieta ir vaizdinga, tačiau kaina – pernelg didelė.

„Vieta iš tiesų išskirtinė, bet kaina neatitinka rinkos vertės. Už tokią kainą būstą galima įsigyti Vilniaus senamiestyje“, – sakė bendrovės „Ober-Haus“ nekilnojamojo turto ekspertas Saulius Sasnauskas.

Pasak jo, nors kurorte ir daugėja prabangių butų ir namų, paklausa jiems – minimali. „Anksčiau juos pirko NVS šalių pirkėjai. Kas investavo, o kas norėjo Šengeno vizos. Bet dabar šių pirkėjų beveik nėra, tad ir paklausa labai maža“, – sakė „Ober-Haus“ Druskininkų filialo atstovas.

Butelis girtos merginos rankose – pavojingas ginklas

Druskininkietė 24 metų Sandra Trainovičiūtė taip prilupo savo jaunesnę draugę nugertu degtinės buteliu, kad toji ilgai gydėsi žaizdas ir mėlynas. Sandrai toks „jasmų išreiškimas“ baigėsi antruoju teistumu ir laisvės apribojimu.

Vienoje kurorto kavinėje virėja dirbančiai, jau kartą teistai Sandrai tą naktį miego nesinorėjo. Ji tūšėsi po miestą, gėrė degtinę ir skambinėjo pažįstamiems. Apie 3 val. nakties ji paskambino savo žymiai jaunesnei draugei, pasiūlė susitikti ir tada sugalvoti, ką galėtų kartu nuveikti. Nors šioji buvo mokyklinio amžiaus paauglė, tačiau miego, pasirodo, jai irgi nesinorėjo. Įsitikinusi, jog mama kietai miega, mergaitė ištykino iš namų.

Draugės susitiko Ateities gatvė-

je, prie „Pupos“ parduotuvės. Sandra rankose laikė nugertą butelį degtinės. Abi merginos įsitaisė Ateities g. 4 namo laiptinėje, kalbėjosi, gurkšnojo degtinę, kol galiausiai susipyko. Kilo konfliktas. Sandra kirto bičiulei tuo, ką turėjo – stikliniu degtinės buteliu. Daugė ir daugė draugę, nežiūrėdama kur – į galvą, į veidą. Paauglė, praradusi pusiausvyrą, nukrito ant betoninių laiptinės grindų.

Nežinia, kiek tai būtų tęsėsi, bet nuo smūgių butelis sudužo. Pabiro šukės, kurios sužalojo mušamai mergaitei kairę ausį ir apatinę lūpą. Paplūdo kraujas. Veido žaizdos kraujavo gana stipriai, tad Sandra pasiūlė draugei kaip nors nueiti iki netoliese tekančio Nemuno ir apsiprausti. Nors ši nesuti-

ko, Sandra neatlyžo. Ji griebė bičiulę už drabužių ir ėmė vilkte vilkti ją link upės. Nepilnametė bandė priešintis, spurdėjo, stengėsi ištrūkti ir bėgti namo, tačiau Sandra savo sumanymo nuprausti draugę neatsisakė. Pagaliau svirduliuojančios merginos vargais negalais pasiekė autobusų stotelę Veisiejų gatvėje. Čia Sandra tikėjosi truputį atsipūsti, nes tempti apsvaigusią ir besimuistančią merginą jai buvo sunku, tačiau pro stiklinę stotelės paviljono sieną pamatė link jų skubančią draugės mamą. Sandrai nors ir į girtą galvą, bet prisibeldė mintis, jog čia negerai – pamačiusi labai girtą ir dar sužalotą dukrą, mama gali sukelti skandalą. Nenorėdama turėti problemų mergina paliko stotelėje sė-

dinčią draugę ir sparčiu žingsniu nuėjo Baltaišikės gatvės pusėn.

Pasirodo, paauglės mama nebuvo kietai įmigus ir išgirdo, kaip jos nepilnametė dukra 3 valandą nakties patyliukais ištykino iš namų. Sunerimusi mama užmigti, aišku, nebegalėjo. Ji stoviniavo prie lango ir pamatė, kad kieme stovi jos dukra, kuriai kita mergina sugriebė už striukės ir nutempė už namo kampo. Mama išbėgo į lauką. Pamačiusi tolstančią dukrą, sparčiu žingsniu nusekė paskui ją. Mergaitę mama pasivijo autobusų stotelėje, pasak jos, kažkokie šalia buvę asmenys skubiai pasišalino. Su siaubu mama žiūrėjo į kruviną dukros veidą. Paauglė prisipažino, kad su ja šitaip susidorojo ką tik nuėjusi mergina. Mama

nusivedė dukrą namo, kur iškvietė greitąją pagalbą. Medikai nusivežė nepilnametę į ligoninę. Ten nustatyta, kad labiausiai nukentėjo kairioji mergaitės veido pusė – skruostas, lūpos, kaklas, ausis ir abi plaštakos. Visur nusėta kraujosrūvomis ir nubrozdinimais.

Pareigūnai dėl naktinių merginų muštynių pradėjo ikiteisminį tyrimą. Sandra prisipažino nusi-kaltusi, ji tik teigė, jog nežinojo, kad jos išgertuvių draugė dar nepilnametė. Druskininkų teismas nusprendė, kad bent jau kurį laiką naktimis nešina buteliu ji nesibastys. Teismo baudžiamuoju įsaky-mu Sandrai Trainovičiūtei skirtas laisvės apribojimas pusmečiui, įpareigojant per šį laiką nuo 23 iki 5 val. sėdėti namuose.

„Druskonio“ inf.

PENKTADIENIS, BIRŽELIO 17 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. 06:30 Žinios. Orai. Sportas. 09:15 Padūkėliai marsupilamiai. 09:40 Premjera. Heidė. 10:05 Premjera. Šokių akademija. 10:35 Premjera. Džesika Flečer. 11:25 Didysis Gregas. 12:15 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. 13:10 Klauskite daktaro. 14:00 Žinios. Sportas. Orai. 14:15 Laba diena, Lietuva. 15:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Italija – Švedija. Tiesioginė transliacija iš Tulužos. 17:50 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). 18:00 Sportas. Orai. 18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga. 18:45 Europos futbolo čempionatas. D grupė. Čekija – Kroatija. Tiesioginė transliacija iš Sent Etjeno. 20:55 Loterija „Keno Loto“. 21:00 Panorama. 21:28 Sportas. Orai. 21:40 Loterija „Jėga“. 21:45 Europos futbolo čempionatas. D grupė. Ispanija – Turkija. Tiesioginė transliacija iš Nicos. Pertraukoje – Trumposios žinios. HD. 23:57 Trumposios žinios. 24:00 Jūrų pabaisa. Siaubo trileris. JAV. 01:30 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.). 02:00 LRT radijo žinios. 02:10 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.). 03:00 LRT radijo žinios. 03:10 Klauskite daktaro. (kart.). 04:00 LRT radijo žinios. 04:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.). 05:00 LRT radijo žinios. 05:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Nuodėminga meilė. 06:50 Europos futbolo čempionatas. C grupė. Vokietija – Lenkija. (kart.). 08:45 Kaip atsiranda daiktai 11. (kart.). 09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 12:10 DW naujienos rusų kalba. 12:20 LVSO 25-ojo gimtadienio koncertas. 13:15 Didysis Gregas. (kart.). 14:05 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 11. 14:30 Mokslo sriuba. 14:45 Septynios Kauno dienos. (kart.). 15:15 Padūkėliai marsupilamiai. (kart.). 15:40 Heidė. Animacinis serialas. Prancūzija, Vokietija, Australija. (kart.). 16:05 Šokių akademija. (kart.). 16:30 Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainėlė 2016“. 18:10 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 19:00 Muzika gyvai. Du fortepijono virtuozai vienoje scenoje! Atlikėjai Evgenijus Bozhanov. Kasparas Uinskas. 20:30 Džesika Flečer. (kart.). 21:20 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. 21:50 DW naujienos rusų kalba. 22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 22:30 Kryžiuočiai. Nuotykių mini serialas. (kart.). 00:10 Naktinis ekspresas. 00:45 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Raimundas Katilius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras. 01:15 Laba diena, Lietuva. (kart.). 03:00 Nuodėminga meilė. (kart.). 03:45 Neskubėk gyventi. TV serialas. (kart.). 04:25 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.). 04:50 Septynios Kauno dienos. (kart.). 05:25 Panorama. (kart.). 05:53 Sportas. (kart.). 05:58 Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 „Garfilidas“. 06:55 „Mažieji Tomas ir Džeris II“. 07:25 „Rozinė pantera“. 07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 09:50 24 valandos. 11:50 Su cinkeliu. Humoro laida. 12:45 „Mažieji Tomas ir Džeris II“. 13:15 „Rozinė pantera“. 13:35 „Svajonių princas“. 14:35 „Juodieji meilės deimantai“. 16:30 Labas vakaras, Lietuva. 17:25 24 valandos. 18:30 Žinios. 19:25 EURO 2016. 19:28 Orai. 19:30 Dievo šarvai. Operacija „Kondoras“. 1991 m. Veiksmo filmas. Honkongas. 21:45 Alfredo nesėkmės. 1972 m. Komedija. Prancūzija. 23:40 Laukinės aistros 3. Aistros dėl deimantų. Erotinis trileris. JAV. 01:20 Sučiūpus nužudyti. Veiksmo trileris. Kanada. 03:05 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė. 06:25 Slibinų dresuotojai. 06:55 Simpsonai. 07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.

08:25 Rezidentai. Lietuva, komedija. 08:55 Meilės sukuryje. 10:00 Kerštas. JAV, drama. 11:00 Svatai. 12:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. 12:30 Slibinų dresuotojai. 13:00 Kempiniukas Plačiakelnis. 13:30 Simpsonai. 14:30 Mažoji nuotaka. 15:30 Aistra ir valdžia. 16:30 TV Pagalba. 18:30 TV3 žinios. 19:00 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Ledynmetis 2. Eros pabaiga. JAV, animacinė komedija. 21:15 Melas vardan tiesos. JAV, komiškas trileris. 00:15 Likimo ironija, arba laimingų Naujų! Rusija, komiška melodrama. 02:25 Traukinio užgrobisimas. JAV, veiksmo trileris. 04:00 Programos pabaiga.



06:15 „Policija ir Ko“. 07:15 Mughtaro sugrįžimas (k). 08:15 „Kortų namelis“. 10:20 „Tokia tarnyba“. 11:20 „Prokurorų patikrinimas“. 12:35 Mughtaro sugrįžimas (k). 13:35 „Diagnozė - žmogžudystė“. 14:35 Mughtaro sugrįžimas. 15:35 „Prokurorų patikrinimas“. 16:55 Mughtaro sugrįžimas. 18:00 Info diena. 18:30 „Pasaulio profesionalų imtynės“. Sporto laida. 19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida. 21:30 Grėsmingas ginklas. Veiksmo filmas. Kanada. 23:20 Netrukus ateis tamsa (k). Kriminalinis trileris. 01:05 „Mistinės istorijos“. Sensacijų šou. 01:55 „Kortų namelis“. 02:45 Grėsmingas ginklas (k). Veiksmo filmas. Kanada. 04:15 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. 07:45 „Sostinės keksiukai“. 08:15 „Denis Vaiduokliukas“. 08:40 „Džiūmandži“. 09:05 „Vedęs ir turi vaikų“. 09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 10:00 „Akloji“. 11:00 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija. 11:35 „Didingasis amžius“. 13:55 „Būrėja“. Realybės dok. 14:30 „CSI. Niujorkas“. 15:30 „Ekspertė Džordan“. 16:30 „Mano gyvenimo šviesa“. 17:50 „Širdelė mano“. 18:55 Nebylus liudijimas. Redhilis. I-II dalis. 21:00 „DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA Titas“. 23:25 SNOBO KINAS Mano didysis O! Romantinė komedija. 01:25 „Karadajus“. 02:20 „Dvidešimt minučių“. Drama. Turkija. 03:10 „Senoji Tiltlo paslaptis“. 04:00 „Mano gyvenimo šviesa“. 05:05 „Širdelė mano“.



06:45 Teleparduotuvė. 07:00 Jaunasis vilkoLakis. JAV, nuotykių drama. 08:00 Medikopteris. 09:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. 09:30 Kobra 11. 10:30 CSI kriminalistai. 11:30 Kaulai. 12:30 Moderni šeima. JAV, komedija. 13:30 Univeras. 14:30 Teleparduotuvė. 15:00 Medikopteris. 16:00 Daktaras Hausas. JAV, drama. 17:00 Kobra 11. 18:00 Kaulai. 19:00 CSI kriminalistai. 20:00 Univeras. 21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:30 TV3 žinios. 22:25 TV3 orai. 22:28 TV3 sportas. 22:30 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou. 23:00 Prisiminti pavojinga. JAV, trileris. 01:25 Beždžionių planetos sukilimas. JAV, mokslinės fantastikos filmas. 03:30 Programos pabaiga.



06:40 TV Pagalba. 08:30 Taupome su Džeimiui. D. Britanija, kulinarinė laida. 09:30 Teletabiai. 10:10 Senoji animacija. 11:00 Meilė ir kiti nesusipratimai. Prancūzija, komedija. 13:00 Laukinukė. 14:00 Tobula kopija. Lietuva, drama. 15:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 16:00 Taupome su Džeimiui. Kulinarinė laida. 17:00 Laukinukė. 18:00 Gyvenimo bangos. 23:00 Gyvenimo bangos. 01:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 02:00 Programos pabaiga.



06:35 Programa. 06:39 TV parduotuvė. 06:55 Reporteris. 07:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida. 07:40 „80-iejai“. Komedija. 08:15 „Moteryų daktaras“. 09:20 „Pėdsakas“. 10:20 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“. 11:25 „Miškinis“. 12:30 „Vandens žiurkės“. 13:30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. 14:40 TV parduotuvė. 14:55 „Pėdsakas“. 16:00 Žinios.Orai. 16:25 Skinsiu raudoną rožę. Laida sodininkams mėgėjams. 17:00 „Moteryų daktaras“. 18:00 Reporteris. Informacinė publicistinė laida. 18:52 Orai. 18:55 Premjera. „Delta“. 20:00 Žinios.Orai. 20:25 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“. 21:30 Mafijos kronikos. Kriminalinė istorija. 22:30 Reporteris. 22:57 Orai. 23:00 „Slaugė“. Siaubo. JAV. 01:00 „Atidaryti langai“. Kriminalinis trileris. JAV. 02:50 Gamtos pasaulis. 03:00 „Slaugė“. Siaubo. JAV. 04:25 „Atidaryti langai“. Kriminalinis trileris. JAV. 06:00 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. Dok. serialas. 06:45 „Tigrų sala“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k). 10:30 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą. 11:00 „Penktoji pavara“. Autožurnalas. D.Britanija. 11:50 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson. 12:40 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas. 13:30 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama. 14:15 24 valandos. 15:10 Išprotėjusi meilė. Putinas ir rusai. Dok. filmas. Lenkija. 16:05 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 17:00 Info diena. 21:00 „Penktoji pavara“. Autožurnalas. 22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba. 22:30 Info diena (k).

ŠEŠTADIENIS, BIRŽELIO 18 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 06:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 07:30 Mūsų miesteliai. Darbėnai. 3 d. 08:30 Girių horizontai. 09:00 Labas rytas, Lietuva. 09:30 Žinios. Orai. 12:00 Pasaulio dok. Pietinių jūrų žvejai. Lamaleros banginių medžiotojai. 12:55 Pasaulio dok.Premjera.Akistatos.Kalašnikovas prieš M16: mirtina dvikova. 13:55 Sveikinimų koncertas. 15:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Belgija – Airija. Tiesioginė transliacija iš Bordo. Pertraukoje – Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 17:50 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). 18:00 Sportas. Orai. 18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga. 18:45 Europos futbolo čempionatas. F grupė.Islandija – Vengrija. Tiesioginė transliacija iš Marselio. 20:55 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“. 21:00 Panorama. 21:28 Sportas.Orai. 21:45 Europos futbolo čempionatas.F grupė. Portugalija – Austrija. Tiesioginė transliacija iš Paryžiaus. Pertraukoje – Trumposios žinios. 23:57 Trumposios žinios. 24:00 Bėgantis taikynys. Veiksmo trileris. JAV. 01:40 Pasaulio dok. Pietinių jūrų žvejai. Lamaleros banginių medžiotojai. Akistatos. Kalašnikovas prieš M16: mirtina dvikova. (kart.). 03:30 Klausimėlis.lt. (kart.). 03:45 Jūros šventė 2015. „Auksinio balso“ koncertas. 05:15 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 07:00 Septynios Kauno dienos. (kart.). 07:30 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.). 08:00 Jūros šventė 2014. Koncertuoja Gytis Paškevičius. (kart.). 09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora.Vilniaus sąsiuvinis. 10:45 Krikščionio žodis. (kart.). 11:00 Kelias. Laida evangelikams. (kart.). 11:15 LRT Kultūros akademija. 12:00 Linija, spalva, forma. 12:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Italija – Švedija. (kart.). 14:45 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. 15:30 Tikri vyrai. Realybės dok. 16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.

16:40 Premjera. Pasakojimai iš Japonijos 3. 17:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.). 18:00 Šarūno Barto filmų retrospektyva. Koridorius. Vaidybinis filmas. 19:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. 20:00 Mūsų dienos – kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. 21:25 Panorama. (kart.). 21:53 Sportas. (kart.). 21:58 Orai. (kart.). 22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 22:30 Benai, plaukiam į Nidą 2014. Didysis koncertas. 01:20 Jūrų pabaisa. Siaubo trileris. JAV. (kart.). 02:45 Rusų gatvė. Žinios. (kart.). 03:15 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. 03:45 ARTI. Medalis. (kart.). 04:15 Linija, spalva, forma. (kart.). 05:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. (kart.). 05:25 Panorama. (kart.). 05:53 Sportas. (kart.). 05:58 Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 „Garfilidas“. 06:55 „Robomobilis Polis“. 07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žuviukai burbuliuokai“. 07:45 „Kung Fu Panda“. 08:10 „Ančiukai Duoniukai“. 08:35 „Tomo ir Džeris nuotykių“. 09:00 „Ponas Bynas“. 09:30 Bonifacijaus atostogos. Animacinis filmas. 09:55 „Na, palauk!“. 10:15 KINO PUSRYČIAI Pramuštgalviai. Animacinis filmas. JAV. 11:55 Ožkos nuotykių Prahoje. Animacinis filmas. Čekija. 13:35 Pričiūpom! Humoro laida. 14:35 Alfredo nesėkmės (k). Komedija. Prancūzija. 16:30 „Gyvenimo šukės“. 18:30 Žinios. 19:25 EURO 2016. 19:28 Orai. 19:30 SUPERKINAS Pelėdų karalystės sargai. Animacinis filmas. 21:20 Šeimos savaitgalis. Komedija. JAV. 23:35 Mėnesio darbuotojas. Komedija. JAV. 01:40 Karaliaus vardu 3. Paskutinė misija (k).Veiksmo filmas. Bulgarija, Kanada. 03:10 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė. 06:25 Slibinų dresuotojai. 06:55 Bidamanų turnyras. 07:25 Transformeriai. Maskuotės meistrai. 07:55 Ančiukų istorijos. 08:30 Madagaskaro pingvinai. 09:00 Kung Fu Panda. 09:30 Mamų klubas. Laida šeimai. 10:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslų kaimė. 10:30 Simpsonai. 11:00 Kumba. Afrikos Respublika, animacinis filmas. 12:40 Spąstai tėvams. Medaus mėnuo Havajuose. JAV, komedija. 14:25 Netikra vienuolė. JAV, nuotykių komedija. 16:45 Ekstrasensų mūšis. 18:30 TV3 žinios. 19:15 TV3 sportas. 19:20 TV3 orai. 19:25 Eurojackpot. Loterija. 19:30 Suaugusiųjų priežiūra. JAV, komedija. 21:40 Neįmanoma misija 3.Vokietija, JAV, veiksmo trileris. 00:10 Būtina Carlo Kantrimano mirtis. JAV, Rumunija, drama. 02:10 Nešvarus žaidimas. JAV, Vokietija, veiksmo filmas. 03:45 Programos pabaiga.



06:15 Pričiūpom! (k). Humoro laida. 06:40 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama. 07:35 „Diagnozė - žmogžudystė“. 08:30 Brydės. Istorinė-publicistinė laida. 09:00 Savaitės kriminalai (k). 09:30 Apie žūkę. Laida žvejams. 10:00 Pričiūpom! (k). Humoro laida. 11:00 Pasaulio galiūnų čempionų lygos etapas Lietuvoje. 2015 m. Sporto laida. 12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina. Ekstremalių situacijų laida. 13:00 FAILAI X. Slaptosios draugijos. Konspiratorių kaukės. Dok. filmas. Vokietija. 14:00 „Mistinės istorijos“. Sensacijų šou. Rusija. 15:55 „Kas žudikas? Baudžiamosios bylos“. Realybės dok. Prancūzija. 17:00 Mughtaro sugrįžimas. 18:00 „44-as skyrius“. 19:00 Už vaikystę. Vedėja Daiva Tamošiūnaitė. 19:30 Lietuvos Supermiestas. Pramoginis šou. 21:55 MANO HEROJUS Bazė. Veiksmo filmas. JAV. 23:55 AŠTRUS KINAS Stenkstis. Veiksmo trileris. JAV. 01:45 „Kortų namelis“. 03:15 „Kas žudikas? Baudžiamosios bylos“. Realybės dok. Prancūzija. 04:05 Lietuvos Supermiestas (k). Pramoginis šou.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Akloji“. 08:00 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. 08:55 „Sodininkų pasaulis“. Dok. serialas. 09:30 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. 10:25 „Monstrų karai“. 11:25 „Zoologijos sodo naujagimiai“. Dok. serialas. Australija. 12:00 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida. 12:30 „Reičelės Alen pyragų dienoraštis“. Kulinarinė laida. D.Britanija. 13:00 „Sodininkų pasaulis“. 14:00 Kas namie šeimininkas? Realybės dok. D.Britanija. 15:00 „Superauklė“. 16:00 „Pasaulio burtininkai“. 17:00 „Džeikas, Storulis ir šuo“. 19:00 MEILES ISTORIJS Katie Fforde. Vilčių švyturys. Romantinė drama. Vokietija. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Saulė ir audra 22:50 „Laiko gijos“. Daugiaseriinis filmas. 00:30 „Derenas Braunas“. Dok. filmas. 01:25 Mano didysis O! (k). Romantinė komedija. 03:00 „Monstrų karai“. 03:45 „Zoologijos sodo naujagimiai“. 04:10 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida. 04:35 „Reičelės Alen pyragų dienoraštis“. 05:00 Kas namie šeimininkas? (k). Realybės dok.



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou. 07:30 Ledo kelias. JAV, realybės drama. 08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą. 09:00 Vienam gamale kablys. Laida žvejams. 09:30 Nuo amato iki verslo. Informacinė-pažintinė laida. 10:00 Pragarų kelias. Kanada, realybės drama. 11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou. 12:00 Futbolo.TV. Lietuva, 2016, laida apie Lietuvos futbolą. 12:30 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou. 13:30 Jokio kliūčių! JAV, realybės šou. 14:30 Aukščiausia pavara. Geriausi epizodai. Laida apie automobilius. 16:00 Pragarų kelias. Kanada, realybės drama. 17:00 Bibliotekiniai. JAV, nuotykių serialas. 19:00 Blondinė eina į karą. JAV, komedija. 21:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou. 21:30 TV3 žinios. 22:25 TV3 orai. 22:28 TV3 sportas. 22:30 Dvyniai. JAV, nuotykių komedija. 00:45 Nubusti Meksikoje. JAV, komedija. 02:15 Programos pabaiga.



07:00 Maksas Stilas. 07:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė. 08:00 Senoji animacija. 09:30 Mano mažasis ponis. 09:30 Teletabiai. 10:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 11:00 Rezidentai. Lietuva, komedija. 12:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę. 13:00 Sokiai! Rusija, pramogų laida. 15:00 Dauntoono abatija. D. Britanija, drama. 16:05 Skandalas. JAV, drama. 17:05 Detektyvė Fišer. Australija, kriminalinė drama. 18:20 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida. 19:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Kloja. JAV, Kanada, drama. 22:50 Nepageidaujami genai. JAV, romantinė komedija. 00:50 Skandalas. JAV, drama. 01:50 Programos pabaiga.



07:05 Programa. 07:09 TV parduotuvė. 07:25 Šiandien Kimba. Laida žvejams. 08:25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. 09:30 Skinsiu raudoną rožę. Laida sodininkams mėgėjams. 10:00 „Gyvenu čia“. Pažintinė pramoginė laida apie Lietuvą. 11:00 „Detektyvas Linlis“. 13:00 „Mikropasauliai“. 13:40 Rio 2016. Speciali laida. 13:50 „Mama detektyvė“. Komedija, detektyvas. 15:00 Žinios. 15:18 Orai. 15:20 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida. 15:25 „80-iejai“.Komedija. 16:00 Žinios. 16:18 Orai. 16:20 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida. 16:25 „80-iejai“.Komedija. 17:00 Žinios. 17:27 Orai. 17:30 „Pėdsakas“. 19:30 „Kaip gyvena krokodilai“. 20:30 „Tigrų sala“. 21:00 Žinios. 21:25 Orai.

21.27 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida. 21.30 „Setlando žmogžudystės. Negyvas vanduo“. Kriminalinis detektyvas. 00:00 „Kruvina žinutė“. Detektyvas. 01:55 „Setlando žmogžudystės. Negyvas vanduo“. Kriminalinis detektyvas. 03:55 „Kruvina žinutė“. Detektyvas. 05:25 „Kaip gyvena krokodilai“. 06:15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. 07:00 Miestai ir žmonės.



06:00 Teleparduotuvė. 06:30 Info diena (k). 14:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu. 15:00 Už vaikystę (k). Vedėja Daiva Tamošiūnaitė. 15:30 KK2 (k). Infošou. 17:40 Dviracio šou (k). Humoro laida. 18:40 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama. 19:30 SUPERDOKUMENTIKA Šventasis Rusijos karas. Dok. filmas. Lenkija. 20:30 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida. 22:00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios rusų kalba. 22:30 Autopilotas. Laida apie automobilius. 23:00 24 valandos (k). 02:55 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 03:40 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida. 05:05 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą. 05:30 Už vaikystę (k). Vedėja Daiva Tamošiūnaitė.

SEKMADIENIS, BIRŽELIO 19 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 06:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 07:30 Šventadienio mintys. 08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 09:00 Premjera. Nauji Piterio Peno nuotykių. 09:25 Premjera. Zoro kronikos. 09:50 Aviukas Sonas 4. 10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. 10:30 Delfinai ir žvaigždės. 12:00 Pasaulio dok. Premjera. Dok.filmas. 13:00 Pasaulio dok. Paslaptingoji Afrika 2. 14:00 Puarų. Detektyvas. 15:45 Klausimėlis.lt. 16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:15 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. 17:45 Bėdų turgus. Pokalbių laida. 18:30 Šiandien. Aktualijų laida(su vertimu į gestų kalbą). 18:55 Sportas. 18:58 Orai. 19:00 Klausimėlis.lt. 19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. Orai. 21:00 UEFA EURO 2016 apžvalga. 21:45 Europos futbolo čempionatas. A grupė.Šveicarija – Prancūzija. Tiesioginė transliacija iš Lilio. Pertraukoje – Trumposios žinios. 23:57 Trumposios žinios. 24:00 Perrijų karštieji. Vesterinas. JAV. 01:20 Pasaulio dok. Deividas Atenboras ir milžinas dinozauras. Dok. filmas. (kart.). 02:15 Pasaulio dok. Paslaptingoji Afrika 2. (kart.). 03:10 Puarų. Detektyvas. (kart.). 04:50 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.). 05:40 Klausimėlis.lt. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. 07:00 Anapus čia ir dabar. (kart.). 08:00 Rasos lašeliai 2015. Vaikų ir jaunimo muzikos festivalis. 2 d. 10:00 LVSO 25-ojo gimtadienio koncertas. (kart.). 10:50 Šventadienio mintys. 11:15 Įsižiūrėk, įsiklausyk. 11:45 Kelias į namus. (kart.). 12:15 ORA ET LABOR. Benediktinų kelias Lietuvoje. 12:45 Europos futbolo čempionatas. F grupė. Portugalija – Austrija. (kart.). 14:45 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 15:30 Karinės paslaptys. 16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu. 16:40 Premjera. Paskutinis užrašas. Dok. filmas. 17:30 Prisiminkime. Dainuoja Regina Maciūtė. 17:45 Žinios.Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.). 18:00 Režiiseriaus Jono Jurašo 80-mečiui. Jonas Jurašas. Nebaigti klavyrai. Dok. filmas. 18:40 Dainininkės Reginos Maciūtės jubiliejui. Regina Maciūtė. Koncertas „Draugams ir mylimiesiems“. 19:10 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Sveičias – dainininkė Sarah Brightman. 20:00 Aš – laidos vedėjas. 21:10 Panorama. (kart.). 21:32 Sportas. Orai. (kart.). 21:45 Europos futbolo čempionatas. A grupė. Rumunija – Albanija. Tiesioginė transliacija iš Liono. 23:45 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 00:15 Džiazo muzikos vakaras. XIV tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius“.



Mama Jazz 2015". Marc Ducret & Liudas Mockūnas.
01:15 LRT OPUS ORE. Grupės „Soul Moustache“ koncertas.
02:15 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas. Ved. Ugnė Galadauskaitė. (kart.).
02:45 Muzika gyvai. Du fortepijono virtuozai vienoje scenoje!. Atlikėjai Evgenijus Bozhanov ir Kasparas Uinskas. (kart.).
04:15 LRT Kultūros akademija. Dr. Ramunė Šmigelskytė-Stukienė. Mykolas Kleopas Oginskis – LDK valstybininkas. (kart.).
05:00 Išižiūrėk, įsiklausyk. (kart.).
05:25 Panorama. Orai. Sportas. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 "Garfilidas".
06:55 "Robomobilis Polis".
07:20 "Nickelodeon" valanda. Žuviukai burbuliuokai".
07:45 "Kung Fu Panda".
08:10 "Kiaulė, Ūžka, Bananas ir Svirplys". Animacinė komedija. JAV.
08:35 "Tomo ir Džerio nuotykių".
09:00 Sveikatos ABC televizirina. Laida apie sveikatą.
09:30 Kaip liūtukas ir vėžlys dainą dainavo. Animacinis filmas. Rusija.
09:45 Ūžiukas, kuris skaičiavo iki dešimties. 1968 m. Animacinis filmas.
10:00 "Na, palauk!".
10:10 "KINO PUSRYČIAI Heraklis". Fantastinis nuotykių filmas. JAV.
11:55 "Heraklis". Fantastinis nuotykių filmas. JAV.

13:45 Pričiupom!. Humoro laida.
14:15 Lemiamas įvartis. Drama. JAV.
16:20 Dievo sarvai. Operacija "Kondoras". Veiksma filmas. Honkongas.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas. Orai.
19:30 Teletoto. TV žaidimas.
20:35 "Karas ir taika".
22:00 Vyrai juodais drabužiais 3. Veiksma komedija. JAV.
00:05 Malibu pakrantės rykliai. Veiksma trileris.
01:50 Mėnesio darbuotojas (k). Komedija. JAV.
03:40 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Kung Fu Panda.
06:55 Bidamanų turnyras.
07:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai.
07:55 Ančiukų istorijos.
08:30 Madagaskaro pingvinai.
09:00 Kung Fu Panda.
09:30 Statybų TV. Laida.
10:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.
11:00 Saunuolis Džokas. JAV, Pietų Afrika, animacinis filmas.
12:55 Beprotiška! Įsimylėję. Miuziklas. JAV, muzikinis filmas.
14:20 Pasivyti bangą. JAV, biografinė drama.
16:45 Ekstrasensų mišis.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Laisvė Joninėms. Lietuva, šventinis koncertas, 2016.
21:30 Jūrų pėstininkas 2. JAV, veiksmo trileris.
23:20 Širšių lizdas. JAV, kriminalinė drama.
01:15 Melas vardan tiesos. JAV, komiškas trileris.
03:45 Programos pabaiga.



07:00 Savaitės kriminalai (k). N-7.
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų lygos etapas Lietuvoje (k). 2015 m. Sporto laida.
08:30 Tauro ragas. Laida medžiotojams.
09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą. Gydytoja Irena Pivorūnienė.
11:00 "BBC dokumentika. Gyvūnų planeta".
13:30 Sveikinimai. Sveikinimų koncertas.
16:00 Išgyvenk, jei gali. Soc. realybės šou.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:05 "44-as skyrčius".
19:10 Beverli Hilsio nindzė. Veiksma komedija. JAV.
21:00 "PREMJERA Kultas".
22:50 Moterys. Komedija. JAV.
01:00 Bazė (k). Veiksma filmas. JAV.
02:40 Šlenkstis(k). Veiksma trileris. JAV.
04:15 Beverli Hilsio nindzė (k). 1997 m. Veiksma komedija. JAV.
05:40 Pričiupom! (k). Humoro laida.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Būrėja". Realybės dok.
08:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
08:55 "Sodininkų pasaulis".
09:30 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:25 "Monstrų karai".
11:25 "Zoologijos sodo naujagimiai".
12:00 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija.
12:30 "Reičelės Alen pyragų dienoraštis". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 Kas namie šeimininkas? Realybės dok. D. Britanija.
15:00 "Superauklė".

16:00 "Pasaulio burtininkai".
16:55 Nemarus kinas. Už įstatymo ribų. Veiksma filmas. Prancūzija.
19:00 "Būrėja". Realybės dok.
20:00 "Akloji".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Žaidimas namuose.
22:50 Liono gauja. Trileris. Belgija, Prancūzija.
00:55 "Magai". Magijos šou.
01:55 "Laiko gijos".
03:15 "Neišstikimieji. Išdavystės istorijos".
04:00 "Monstrų karai". Dok. serialas.
04:45 "Zoologijos sodo naujagimiai". Dok. serialas.
05:10 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
05:35 "Reičelės Alen pyragų dienoraštis". Kulinarinė laida.



06:15 Teleparduotuvė.
06:30 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou.
07:30 Aukščiausia pavara. Geriausieji epizodai. Laida apie automobilius.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.
11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou.
13:30 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
16:00 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.
17:00 Bibliotekininkai. JAV, nuotykių serialas.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Europos prizo lenktynės. Vaizdo įrašas.
21:35 TV3 žinios
22:30 TV3 orai.
22:33 TV3 sportas.
22:35 Nakties TOP. Vasara. Lietuva, pramojų laida.
23:35 Nuo sutėmų iki ausros 3. Budelio dukra. JAV, trileris.
01:20 Penkiakovė. JAV, veiksmo filmas.
03:00 Programos pabaiga.



07:00 Maksas Stilas.
07:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
08:00 Senoji animacija.
09:00 Mano mažasis ponis.
09:30 Teletabiai.
10:00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
11:00 Rezidentai. Lietuva, komedija.
12:00 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
12:30 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida.
13:00 Šokiai! Rusija, pramojų laida.
15:00 Dauntono abatija. D. Britanija, drama.
16:05 Skandalas. JAV, drama.
17:05 Detektyvė Fišer. Australija, kriminalinė drama.
18:20 Namų dekoravimas. Rusija, TV laida.
19:00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Mano Džordžas. JAV, romantinė drama.
22:40 Kloja. JAV, Kanada, drama.
00:30 Skandalas. JAV, drama.
01:30 Programos pabaiga.



07.05 Programa.
07.09 TV parduotuvė.
07.25 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
10.00 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
10.30 Ekovizija. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
10.40 "Tigrų sala". Dok. serialas.
11.10 "Kaip užauginti planetą. Gyvybė iš šviesos". Dok. serialas.
12.15 "Įspūdingiausi gamtos reiškiniai". Dok. serialas.
13.20 "Tigrų sala". Dok. serialas.
13.50 "Mama detektyvė". Komedija, detektyvas.
15.00 Žinios.
15.18 Orai.
15.20 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida.
15.25 "80-iejai". Komedija.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida.
16.25 "80-iejai". Komedija.
17.00 Žinios.
17.27 Orai.
17.30 "Pėdsakas".
19.30 "Kaip gyvena krokodilai".
20.30 "Tigrų sala". Dokumentinis serialas.
21.00 Žinios.
21.25 Orai.
21.27 Ar žinai, kad...? Olimpinė laida.
21.30 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22.30 Premjera. "Bilietu kasa". Komedija. Italija.
00.35 "Detektyvas Linlis".
02.25 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
03.10 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
03.30 "Kaip gyvena krokodilai". Dok. serialas.
04.20 "Bilietu kasa". Komedija.
05.50 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
06.10 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.



06:00 Teleparduotuvė.
06:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
07:00 Auginantiems savo kraštą. Laida apie Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemones.
07:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
08:20 KK2 (k). Infošou.
10:30 Dviracio šou (k). Humoro laida.
12:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.
13:40 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson.
14:30 24 valandos (k).
19:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas.
20:30 Savaitės kriminalai.
21:00 Raudona linija. Pokalbių laida.
22:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.
22:30 Šventasis Rusijos karas. Dok. filmas. Lenkija.
23:30 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
00:20 "Penktoji pavara". Autožurnalas.
01:10 Ne vienias kelyje (k). Laida apie saugų eismą.
01:40 Autopilotas (k). Laida apie automobilius.
02:05 KK2 (k). N-7. Infošou.
04:10 Dviracio šou (k). Humoro laida.

PIRMADIENIS, BIRŽELIO 20 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:37 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:40 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žinios.
09:15 Padūkėliai marsupilamiai.
09:40 Premjera. Heidė.
10:05 Premjera. Šokių akademija.
10:35 Premjera. Džesika Flečer.
11:25 Didysis Gregas.
12:15 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
15:45 Premjera. Muškietininkai 3.
17:35 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:10 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga.
21:45 Europos futbolo čempionatas. B grupė. Slovakija – Anglija.
23:57 Trumposios žinios.
24:00 Mamona, arba Pinigų galia.
01:00 LRT radio žinios.
01:05 Muškietininkai 3.
02:00 LRT radio žinios.
02:05 Muškietininkai 3.
03:00 LRT radio žinios.
03:10 Klauskite daktaro.
04:00 LRT radio žinios.
04:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
05:00 LRT radio žinios.
05:05 Rojus Lietuvoj.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nuodėminga meilė.
06:50 Europos futbolo čempionatas. A grupė. Šveicarija – Prancūzija. (kart.)
08:45 Kaip atsiranda daiktai 11.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:10 DW naujienos rusų kalba.
12:20 Mūsų miesteliai. Simnas.
13:15 Didysis Gregas.
14:05 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 11.
14:30 Mokslo sriuba.
14:45 Naisių vasara.
15:15 Padūkėliai marsupilamiai.
15:40 Heidė.
16:05 Šokių akademija.
16:40 Nesukubėk gyventi.
17:20 Kultūra.
17:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas.
17:45 Kultūrų kryžkelė. Tremita.
18:00 Rusų gatvė. Žinios.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
19:00 Septynios Kauno dienos.
19:30 Anapus čia ir dabar.
20:25 Džesika Flečer.
21:15 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas.
21:45 Europos futbolo čempionatas. B grupė. Rusija – Velsas.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:10 Dabar pasaulyje.
00:40 ARTI. Porcelianas.
01:15 Laba diena, Lietuva.
03:00 Nuodėminga meilė.
03:45 Aš – laidos vedėjas.
04:55 Muzikos pasaulio žvaigždės.
05:25 Panorama.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Garfilidas".
06:55 "Maziejai Tomas ir Džeris II".
07:25 "Rožinė pantera".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 Vyrai juodais drabužiais 3. 2012 m. Veiksma komedija. JAV.
11:50 Pelėdų karalystės sargai. 2010 m. Animacinis filmas. Australija, JAV.
13:35 "Svajonių princas".
14:35 "Juodieji meilės deimantai".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:25 EURO 2016.
19:28 Orai.
19:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios.
22:10 EURO 2016.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Įkaitas. 2005 m. Trileris. JAV.
00:30 "Judantis objektas".
01:20 "Visa menanti".
02:05 "Alkatrazas".
02:50 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Kung Fu Panda.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Monsunas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Kerštas.
10:50 Ledynmetis 2. Eros pabaiga.
12:30 Slibinų dresuotojai.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Aistra ir valdžia.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai.
20:00 Svatai.
21:00 Apie mus ir Kazlauskus.
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Keitė ir Leopoldas. JAV, romantinė komedija, 2001.
00:55 Pagrindinis kaltis.
01:50 Kerštas.
02:40 Programos pabaiga.



06:00 Slaptosios draugijos. Konspiratorių kaukės.
06:45 Sveikatos ABC televizirina.
07:15 Muchtaro sugrįžimas.
09:15 "Mistinės istorijos".
11:20 "Prokurorų patikrinimas".
12:35 Muchtaro sugrįžimas.
13:35 "Diagnozė - žmogūdystė".
14:35 Muchtaro sugrįžimas.
15:35 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Tokia tarnyba".
19:30 Pričiupom!. Humoro laida.
20:00 Pagalbos skambutis.
21:00 Farai.
21:30 Pagrobimas. 2008 m. Veiksma trileris.
23:20 Moterys. 2008 m. Komedija.
01:30 "Kultas".
03:00 "Kalbame ir rodome".
03:45 Pagalbos skambutis.
04:25 Farai.
04:45 "Kalbame ir rodome".
05:30 Pričiupom!. Humoro laida.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
07:45 Auginantiems savo kraštą.
08:15 "Denis Vaiduokliukas".
08:40 "Džiumandži".
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".
10:00 "Akloji".
11:00 "Būrėja".
11:35 "Didingasis amžius".
13:55 "Būrėja".
14:30 "Užkampis".
15:30 "Ekspertė Džordan".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
17:50 "Širdele mano".
18:55 "Senoji Tiltlo paslaptis".
20:05 "CSI. Niujorkas".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogūdystės VII.
23:05 "Bėgantis laikas".
00:55 "Karadajus".
01:45 "Dvidešimt minučių".
02:30 "Akloji".
02:55 "Senoji Tiltlo paslaptis".
03:50 "Mano gyvenimo šviesa".
04:55 "Širdele mano".



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Jaunasis vilkolakis.
08:00 Medikopteris.
09:00 Nuo amato iki verslo.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Kaulai.
12:30 Moderni šeima.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Medikopteris.
16:00 Daktaras Hausas.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.

19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Univeras.
21:00 Comedy club.
22:00 Kvailliausi pasaulio nutrūktgalviai.
23:00 Pasiuntiniai 2. Baidyklė. JAV, siaubo filmas, 2009.
00:55 Nubusti Meksikoje. JAV, komedija, 2014.
02:20 Daktaras Hausas.
03:10 Kingas ir Maksvel.
04:00 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.
08:40 Taupome su Džeimiu.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
11:10 Mano Džordžas. JAV, romantinė drama, 2014.
13:00 Laukinukė.
14:00 Tobula kopija.
14:30 Pamiršk mane.
15:00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
16:00 Taupome su Džeimiu.
17:00 Laukinukė.
18:00 Gyvenimo bangos.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Draskomos širdys.
22:55 Gyvenimo bangos.
00:45 Ekstremalūs namų pokyčiai.
01:35 Programos pabaiga.



06.55 Programa.
06.59 TV parduotuvė.
07.15 Kaimo akademija.
07.45 Vantos lapas.
08.15 "Moterys daktaras".
09.20 "Pėdsakas".
10.20 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
11.25 "Miškinis".
12.30 "Vandens žiurkės".
13.30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Pėdsakas".
16.00 Žinios.
16.25 "80-iejai".
17.00 "Moterys daktaras".
18.00 Reporteris.
18.30 Lietuva tiesiogiai.
18.42 Orai.
18.45 Grilio skanėstai.
18.50 Rio 2016.
19.00 Premjera. "Delta".
20.00 Žinios.
20.25 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
21.30 Nuoga tiesa. "Ar ministrai verti 4 tūkst. eurų algos?".
22.30 Reporteris.
23.15 Lietuva tiesiogiai.
23.27 Orai.
23.30 Grilio skanėstai.
23.35 Rio 2016.
23.45 "Miškinis".
00.45 "Pėdsakas".
01.45 Reporteris.
02.25 Lietuva tiesiogiai.
02.35 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
03.20 "Pėdsakas".
04.00 "Tigrų sala".
04.20 "Jaunikliai".
04.50 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
05.35 "Tigrų sala".
05.55 "Jaunikliai".



06:00 Už vaikystę.
06:30 Tauro ragas.
07:00 Pagalbos skambutis.
08:00 Savaitės kriminalai.
08:30 "Penktoji pavara".
09:30 Žinios.
10:30 Nuo... Iki...
11:20 Valanda su Rūta.
12:50 Už vaikystę.
13:15 24 valandos.
15:15 KK2.
16:00 Raudona linija.
17:00 Info diena.
21:00 Yra, kaip yra.
22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
22:30 Info diena.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:37 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:40 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žinios.
09:15 Padūkėliai marsupilamiai.
09:40 Premjera. Heidė.
10:05 Premjera. Šokių akademija.
10:35 Premjera. Džesika Flečer.
11:25 Didysis Gregas.
12:15 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
15:45 Premjera. Muškietininkai 3.
17:35 Klausimėlis.lt.
17:50 Šiandien. Aktualijų laida.
18:00 Sportas.

ANTRADIENIS, BIRŽELIO 21 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:37 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:40 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žinios.
09:15 Padūkėliai marsupilamiai.
09:40 Premjera. Heidė.
10:05 Premjera. Šokių akademija.
10:35 Premjera. Džesika Flečer.
11:25 Didysis Gregas.
12:15 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
15:45 Premjera. Muškietininkai 3.
17:35 Klausimėlis.lt.
17:50 Šiandien. Aktualijų laida.
18:00 Sportas.

18:03 Orai.
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga.
18:45 Europos futbolo čempionatas. C grupė. Šiaurės Airija – Vokietija.
20:55 Loterija „Keno Loto“.
21:00 Panorama.
21:40 Loterija „Jėga“.
21:45 Europos futbolo čempionatas. D grupė. Kroatija – Ispanija.
23:57 Trumposios žinios.
24:00 Mamona, arba Pinigų galia.
01:00 LRT radio žinios.
01:05 Muškietininkai 3.
02:00 LRT radio žinios.
02:05 Muškietininkai 3.
03:00 LRT radio žinios.
03:10 Klauskite daktaro.
04:00 LRT radio žinios.
04:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
04:30 Ryto sukintis su Zita Kelmickaitė.
05:00 LRT radio žinios.
05:05 Rojus Lietuvoj.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nuodėminga meilė.
06:50 Europos futbolo čempionatas. B grupė. Slovakija – Anglija. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 11.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:10 DW naujienos rusų kalba.
12:20 Mūsų miesteliai. Simnas.
13:15 Didysis Gregas.
14:05 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 11.
14:30 Mokslo sriuba.
14:45 Naisių vasara.
15:15 Padūkėliai marsupilamiai.
15:40 Heidė.
16:05 Šokių akademija.
16:40 Nesukubėk gyventi.
17:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
18:00 Legendos.
18:45 Europos futbolo čempionatas. C grupė. Ukraina – Lenkija.
20:55 Džesika Flečer.
21:45 Europos futbolo čempionatas. D grupė. Čekija – Turkija.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:10 Dabar pasaulyje.
00:40 Naktinis ekspresas.
01:15 Laba diena, Lietuva.
03:00 Nuodėminga meilė.
03:45 Nesukubėk gyventi.
04:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
04:55 Euromaxx.
05:25 Panorama.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Garfilidas".
06:55 "Maziejai Tomas ir Džeris II".
07:25 "Rožinė pantera".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Heraklis".
13:15 "Maziejai Tomas ir Džeris II".
13:35 "Svajonių princas".
14:35 "Juodieji meilės deimantai".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:25 EURO 2016.
19:28 Orai.
19:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios.
22:10 EURO 2016.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Išganymas. 2014 m. Vesternas. Belgija, Danija, Didžioji Britanija, Pietų Afrika.
00:05 "Judantis objektas".
00:55 "Visa menanti".
01:40 "Alkatrazas".
02:25 Programos pabaiga.



Į Europą plūstantys ibrahimai: socialinė katastrofa ar demografinis išsigelbėjimas?

Violeta KLIMAITE

Gintaro karolius Druskininkų vandens parko pašonėje pardavinėjanti Angelė vyriškai nusispjauna, paklausta, ar norėtų savo kaimynystėje matyti pabėgėlius iš Sirijos. „Druskininkuose ir savų ubagų per akis. Valdžia turi rūpintis savais, o ne svetimais“, - atsauna moteris. Angelės nuomonės apie migrantus nepakeičia ir šalia lino staltiesės išsidėliojusios Janinos juokas, kad pabėgėliai – išvaizdūs vyrai, o jų taip trūksta nuotakų rojumi vadinamuose Druskininkuose. Nors kurorte gyvena žymiai daugiau moterų nei vyrų, viltis pagaliau susikurti šeimą Angelės visai nevilioja. Nors pabėgėliams alergiška druskininkietė atspindi didesnės gyventojų dalies požiūrį į pabėgėlius, priešingus stovyklos atstovai tikina, kad migrantai atneš daugiau naudos, nei problemų. Apie tai buvo diskutuota ir birželio 6-9 dienomis vykusioje Europos Parlamento plenarinėje sesijoje Strasbūre, Prancūzijoje.

Pasiūlė išėities planą

Birželio 7 d. Strasbūre vykusioje Europos Parlamento plenarinėje sesijoje Europos Komisija pristatė veiksmų planą, kuris padėtų valstybėms narėms integruoti trečiųjų šalių piliečius ir paskatintų jų ekonominį bei socialinį indėlį į ES.

Veiksmų plane išdėstyta parama politikos, veiklos ir finansų srityse, kuri joms bus teikiama ES lygmeniu. Komisijos tarnybų paskelbtas tyrimas patvirtina, kad gerai ir greitai integruoti trečiųjų šalių piliečiai gali padėti pagerinti darbo rinkos rezultatus, spręsti demografines problemas ir gerinti fiskalinį tvarumą. Yra akivaizdus pavojus, kad neintegravimo sąnaudos bus didesnės nei investicijos į integracijos politiką.

Pagal Europos naujų įgūdžių darbotvarkę Komisija taip pat remia darbo rinkos integraciją, tam pasitelkdama įvairias priemones, kurios migrantams padės gerinti įgūdžius, taip pat užtikrins, kad būtų pripažįstama jų kvalifikacija ir kad jie galėtų ją pritaikyti.

Nors integracijos politika vis dar priklauso nacionalinės kompetencijos sričiai, dabartinėmis aplinkybėmis daugelis ES valstybių narių susiduria su panašiomis problemomis, todėl ES lygmens veiksmai, grindžiami struktūrine ir finansine parama, gali suteikti papildomos naudos.

Veiksmai siūlomi šiose pagrindinėse srityse: iki išvykimo ir prieš

atvykimą taikomos integravimo priemonės, visų pirma skirtos perkeliams asmenims, kuriems akivaizdžiai reikalinga tarptautinė apsauga; veiksmai švietimo, užimtumo ir profesinio mokymo srityse; galimybė naudotis pagrindinėmis paslaugomis ir aktyvus dalyvavimas bei socialinė įtrauktis. Taip pat siūloma strategiškiau ir labiau suderintai naudoti ES lėšas nacionalinėms integravimo priemonėms remti.

„Mėlynoji kortelė“

Europos Parlamento plenarinėje sesijoje pateiktame Europos Komisijos veiksmų plane kalbėta ir apie aukštos kvalifikacijos migrantų pritraukimą bei ES mėlynosios kortelės sistemos reformą. 2009 m. priimta ES mėlynosios kortelės sistema, kaip rašoma Komisijos pranešime, kol kas nepakankama ir nepatraukli, todėl ja naudojamas nedaug, priėmimo sąlygos griežtos, o įvairiose valstybėse narėse taikomos skirtingos taisyklės, sąlygos ir procedūros. Tik 31 proc. aukštos kvalifikacijos asmenų, migravusių į EBPO šalis, pasirinko ES valstybę narę – taigi kvalifikuoti darbuotojai renkasi su ES ekonomine prasme konkuruojančias šalis. Mėlynosios kortelės sistemos pagalba sukurama bendra ES masto sistema, kuria pakeičiamos įvairios skirtingos su aukštos kvalifikacijos darbu susijusios nacionalinės sistemos. Taip siekiama suteikti daugiau aiškumo darbo ieškantiems asmenims ir darbdaviams ir užtikrinti, kad sistema būtų matomesnė ir konkurencingesnė. Pagal sistemą supaprastinamos procedūros, be to, leidžiamos trumpos (iki 90 dienų) verslo kelionės mėlynąją kortelę taikančiose valstybėse narėse, taigi skatinamas judumas ES viduje.

Sumažinama darbo užmokesčio riba – nustatomas lankstesnis intervalas, pagal kurį valstybės narės gali pritaikyti tą ribą prie savo darbo rinkos. Be to, numatytos tinkamesnės sąlygos trečiųjų šalių mokslo įstaigų absolventams ir darbuotojams regionuose, kuriuose trūksta darbo jėgos.

„Lojalumas nėra perkamas“

Europos Komisijos siūlomus migrantų krizės sprendimo būdus, tarp jų Europos Sąjungos paramą šalims, ypač Afrikoje, Europos Parlamento nariai komentavo labai emociškai. Plenarinės sesijos diskusijoje dalyvavęs Lietuvos atstovas, europarlamentaras Rolandas Paksas savo kalboje negailėjo kri-



Pabėgėliams besipriešinantys gyventojai skundžiasi, kad Senajai Europai užtenka ir savų išmaldos prašytojų

tikos. „Kaip žinome, lojalumas nėra perkamas. Net jeigu ir pavyksta ką nors papirkti, jis būna trumpalaikis. Ar Komisija siūlo vienu kitu milijardu eurų papirkti Rytų Afrikos šalis, kad iš jų būtų pristabdytas migrantų antplūdis į Europą? Ar dėl to paties jau anksčiau bandyta šešiais milijardais eurų ir bevizio režimo pažadais nupirkti Turkiją? – minėjo R.Paksas. - „O šventas naivume!“ – jei galėtų, sušuktų ant lauko sudegintas čekas Janas Husas, nes pinigai bus išleisti, o problema tęsis ir toliau. „O laikai, o papročiai!“ – šiandien vėl nusistebėtų Ciceronas. Gal mes pradėkime ramybės mokęti ir teroristams, kad ramu būtų Paryžiuje, Londone, Briuselyje ir visose Europos valstybių sostinėse? Negi po pusmečio ar metų rimtais veidais iš tiesų galėtume pradėti svarstyti ir šį pasiūlymą? Dar kartą pakartosiu, ką sakiau šios migrantų krizės pradžioje: pagrindinė Europos Sąjungos dvišalių ar daugiašalių sutarčių su Afrikos valstybėmis sąlyga privalo būti saugumo ir sienų regione užtikrinimas. Visi šio regiono valstybėms teikiama pagalbos projektai taip pat gali ir turi būti susieti su taikos ir saugumo šiose valstybėse užtikrinimu. Dar viena esminė ir vykdoma sąlyga – griežta ir profesionali pačios Europos Sąjungos išorės, ypač jos pietinių sienų, kontrolė. Ir dar, būtina atsisakyti kvotų politikos. Ji buvo, yra ir bus akivaizdi migracijos į Europą paskata, nes taip siunčiamas signalas „jūs čia laukiami, jums bus pasirūpinta“. Tai akivaizdu. Ir nereikia manyti, kad to nesupranta patys migrantai ir jų kontrabandininkai. Mielieji, kai gsinamas didžiulis gaisras, jeigu reikia, iškertami miškai, perka-

sami keliai, statomos smėlio ir žemių užtvartos, niekas neįtikinėja prekybos centrų nepardavinėti degtukų ar žiebtuvėlių“.

Kontrabandininkų pelnai

Kaip jau minėta, ES dar bandė pasiūlė, kad Bendrijos narėms turėtų būti nustatytos kvotos, kiek migrantų jos turėtų priimti. Už kiekvieną nepriimtą nelegalą ES narėms tektų sumokėti po 250 tūkst. eurų, o taip surinktos lėšos būtų skirtos tokioms šalims kaip Graikija, Italija ir Vokietija, kuriose šiuo metu gyvena neproporcingai didelis nelegalų skaičius.

„2015 metais neteisėtai žmones gabenantys asmenys susižėrė 6 milijardus eurų, iš kurių 2 milijardai nusėdo toje pačioje Turkijoje. Tai Europolo pateikiami duomenys. Svarbiausia yra užkardyti problemą, o ne žiūrėti, kaip į Europą plūsta migrantai ir tik po to bandyti įveikti tos problemos pasekmes. Reikia tinkamai saugoti išorines ES sienas ir nereikės kovoti su pasekmėmis. Antri metai paprastos tiesos ignoruojamos ir lyg tyčia ieškoma vis sudėtingesnių problemų sprendimų, - teigia R.Paksas. - Bendrijos narės gąsdinamos kontribucija už nenorą priimti migrantus. Bet ar žmonių nuomonė, vadinama demokratija, jau nebeteri nieko bendro su piliečių teisėmis ir laisvėmis, jų siekais ir nuostatomis? Tam tikras išmokas mokėdavo karą pralaimėjusios valstybės. Kokį karą pralaimėjo Europos valstybės, kurioms šiandien grasinama ketvirčio milijono eurų bauda už nepriimtą migrantą?“.

Priminė Popiežių

Europarlamentaras Antanas Guoga į migracijos klausimą siūlo

pažvelgti plačiau. „Popiežius labai aiškiai pasisako, kad mes turime priimti pabėgėlius ir padėti jiems, tai reikia visiems įvertinti ir atsakyti savo sąžine. Kiek galime, tiek mes turime padaryti, kad padėtume žmonėms, nes ateity mums gali prireikti tos pagalbos, - pasibaigus europarlamentarų diskusijai, kaip pažaboti migracijos į ES priežastis, „Druskoniui“ sakė A.Guoga. - Mes taip pat turime išpareigojimus Europos Sąjungai, priimant pabėgėlius. Deja, kiek mes jų turim? Dešimt, vienas iš jų - Basiras - dirba pas mane. Iš tiesų svarbu, kokia bus mūsų laikysena, kaip mes integruosim tuos žmones, kaip mes jiems padėsime. Ir mūsų ateities kartoms svarbu, kaip mes dabar elgsimės, ir mums patiems. Nes ta baimė mus sukausto, mes užsidarom ir nykstam. Kažkokių stebuklų nereikia tikėtis. Aišku, su jais bus įvairių problemų, kaip ir su bet kuo. Ir su mumis, lietuviais, daug problemų, ir su kitais daug problemų. Bet yra išpareigojimas, yra popiežiaus prašymas padėti, todėl reikia prisimti atsakomybę ir vykdyti tai, ką esame išpareigoję“.

„Aš manau, kad ES turi sukurti savo kariuomenę, kuri valdytų sienas. Visi turėtume prie to kolegialiai prisidėti, o ne leisti vienai šaliai viską sureguliuoti, o paskui finansuoti neaišku kaip. Situacija, matom, ekstremalėja, nes žmonėms labai populiari pasakyti „mes čia apsitversim, apsisaugosim ir jūs būsit saugūs“, - sako A.Guoga. - Bet tas „priešas“ nėra tik iš vienos pusės, yra ir iš kitų pusių. Jei pasikeis situacija už kelių metų ar mėnesių, bus didelė grėsmė iš kitos šalies mums, tada sakysim, ar mes vykdėm išpareigojimus, ar visa Europa turi mus ginti? Dėl to viską reikia labai įvertinti. Visa Europa susiskaldžiusi šiuo klausimu. Pažiūrėkit, kaip lenkai, čekai, slovakai reaguoja dabar. Politikams populiariu sakyti, kad pozicija – „Prieš pabėgėlius“, ir daugiau nieko nereikia pasiūlyti. Deja, mes patys pabėgėliai ir bėgam iš Lietuvos labai greitai tempu. Valstybė neturi strategijos, kokių mes norime imigrantų, nes nėra populiariu kalbėti apie tai, ar mes išvis norime jų turėti. Nėra populiariu kalbėti, kad mes prarandame 1 procentą savo šalies (piliečių) kiekvienais metais, kiek žmonių bėga iš Lietuvos ir kiek žmonių miršta. Apie tai, deja, nekalbam, o kaip tai spręsti, irgi nekalbam. Normalios šalys turi savo programas su tikslais, kokių jos nori imigrantų. Ir kaip padėti, jiems atvažiuos. Ar tai yra finansinės, ar mokslo investicijos“.

Po sprogimo Gardine Nemuno vandens kokybė nepablogėjo

Praėjusios savaitės pradžioje viešojoje erdvėje pasirodė Baltarusijos Nepaprastųjų situacijų ministerijos informacija apie viename iš Gardino įmonės „Grodno Azot“ Baltarusijoje padalinių nugriaudėjusių sprogimą. Įmonė gamina amoniaką, metanolą, vandenilį ir kar-

bamidą. Po sprogimo kurį laiką Gardino miestą gaubė didelis dūmų debesis.

Pasirodžius informacijai apie incidentą kaimyninėje šalyje, Aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas (Alytaus RAAD) pareigūnai

skubiai nuvyko patikrinti Nemuno upės atkarpos, esančios arčiau sienos su Baltarusija.

Druskininkuose esančiame monitoringo taške pirmadienį ir ketvirtadienį buvo paimti Nemuno vandens mėginiai. Vandens fizikiniai rodikliai (temperatūra, Ph, iš-

tirpės deguonis, savitas elektrinis laidumas) buvo nepakitę, žuvų kritimo atvejų taip pat nenustatyta.

„Šiandien gauti Nemuno vandens tyrimų rezultatai parodė, kad amonio azoto (NH₄-N) koncentracija vandenyje nepadidėjusi. Bendro azoto (Nb) tyrimų rezultatai

paimtame mėginyje iš Nemuno aukščiau Druskininkų taip pat nerodo taršos. Aplinkosaugininkai ir toliau stebės Nemuno vandenį bei Dzūkijos OKT stoties duomenis. Jeigu bus nustatyta bent menkiausia tarša, apie tai nedelsiant informuosime visuomenę“, - sakė Aplinkos ministerijos Komunikacijos skyriaus vedėja B. Stankevičiūtė.

„Lamborghini“ iš tatuiruočių verslo įsigijęs meistras Raimundas Miškinis: „Netatuiravau tik liežuvio“

Monika SVĖRYTĖ, Žmonės.lt

Ar gali tatuiruočių meistras iš savo profesijos susitaupyti solidžią sumą pinigų ir per keletus metus nuo miesto dviračio persėsti prie prabangaus „Lamborghini“ vairo? Gali. Tą įrodė daugeliui vilniečių puikiai žinomas meistras Raimundas Miškinis, kitaip save pristatantis kaip Raimis Tattoo. Jau beveik metus Raimundo garaže stovi prašmatnus 2009-ųjų „Lamborghini Gallardo“ kabrioletas. Jį tatuiruočių meistras įsigijo iš santaupų, kurias į taupyklę dėjo daugiau nei penkerius metus.

Išpildė seną savo svajonę

„Tai buvo ilgai brandinta svajonė. Norėjau šio automobilio kokių 10–15 metų. O kai labai nori, tai... reikia“, – Žmonės.lt juokėsi jis.

Per visą šį „taupymo“ laikotarpį Raimundas, sako, sulaukęs ne vieno artimųjų komentaro. Neva, kad tokia investicija – neprotinga, kad automobilis, kad ir koks jis būtų, viso labo tėra metalo gabalas, o sutaupytus pinigus verčiau jau išleisti naujam butui ar kitiems svarbesniems pirkiniams.

„Man ir pačiam gal kartais atrodo, kad gal butas teoriškai geriau. Bet tai buvo mano svajonė, todėl kada, jei ne dabar? Juk gyvename vieną kartą, nenoriu senatvėje gulėti ir mąstyti, kad neišpildžiau savo svajonių“, – sakė Raimundas.

Jis sako iki šiol atsimenantis savo pirmą išvažiavimą su 80 tūkst. eurų kainuojančiu automobiliu. „Jausmas buvo varginantis. Iš pradžių dėmesys net kiek gąsdino, vargino. Visi fotografuoja, važiuoja iš paskos, net neįauku. Bet laikui bėgant pripratau“, – šyptelėjo „Lamborghini“ savininkas.

„Mane žavi šios mašinos formos, griežtumas. Kaip sakau, tai –

ne bobiškas automobilis. Kai kuriems tai buvo staigmena, bet aš taupydamas per daug ir nesigyriau. Gal todėl paskui pažįstami pamatę prie vairo juokėsi, sako, va, vakar dar dviratį mynei, o čia staiga tokia mašina. Na nieko sau, sako“, – pasakojo Raimundas.

Iš juvelyro – į tatuiruočių verslą

Tatuiruotėmis jis susidomėjo kone prieš 15 metų. Tuomet juvelyro specialybę turintį meistrą bičiulis paragino išbandyti naują veiklą ir sukonstravęs savadarbį tatuiravimo prietaisą pasiūlė – bandyk piešti ant kūno.

Savadarbė adata buvo iš stygos, ją nuspalvinom, varikliukas – iš mago, korpusas iš tušinuko, pro tušinuką perėjo styga – toks principas.

„Kai šiandien prisimenu savo pirmus piešinius, oi, kaip gėda, graudu žiūrėti. Galvoju, mieli žmonės, atsiprašau, kad tokią nesąmonę nupiešiau, norisi perdaryti. Tačiau anksčiau ir pats piešimas kitoks buvo, su tais savadarbiais prietaisais viskas daug sudėtingiau, kalkių nebuvo, apskritai – jokių mokymų nebuvo. Tiesiog imi ir ban-



Juliaus Kalinsko nuotr.

dai ant skūros“, – linksmi pasakojo Raimundas.

Tačiau įgimtas kruopštumas ir užsispyrimas vedė meistrą vis giliau į šį verslą. Laikui bėgant jis ne pats nepastebėdamas ėmė įsigyti vis daugiau reikalingų priemonių, jos tobulėjo, daugėjo ir klientų, juos priiminėdavo nebe namuose Druskininkuose, o nuomojamoje studijoje.

Galiausiai po kelerių metų vienas bičiulis pakvietė Raimundą į svečius Anglijoje. „Jis man sako, atvažiuok, gal patiks. Ten irgi dariau tatuiruotes. Pragyventi iš to pačioje pradžioje buvo sunkoka, ėmiausi ir kitų darbų. Po kelis mėnesius dirbau statybose, ekspozicijų rūmuose. Tačiau palaiapsniui tatuiravimui skyriau vis daugiau laiko, kol pradėjau iš to uždirbti“, – pasakojo jis.

Kelerius metus pagyvenęs Londone, Raimundas vėl susipakavo lagaminus atgal – į Lietuvą jį atviliojo jausmai ir čia tuomet gyvenusi jo mergina. „Tuomet pagalvojau, kad jeigu neužsikabinsiu su darbu Lietuvoje – grįšiu atgal. Po trijų mėnesių su ta mergina išsiskyrėme, teko galvoti, ką veikti. Pradžioje likau Druskininkuose, vėliau persikrausčiau į Vilnių, kur gyvenu ir dirbu jau devynerius metus“, – sakė jis.

Vadina geriausia profesija

Šiandien Raimundas drąsiai tikina – iš tatuiruočių darymo galima ne tik pragyventi, bet ir sėkmin-

gai užsidirbti. Kaip pats juokiasi, pinigų užtekėtų ir šeimai, nors jos neturi, vyras vis dar džiaugiasi viengungišku gyvenimu.

„Geresnės specialybės neįsivaizduoju. Jei moki piešti, jei esi kruopštus – pirmyn. Darbas kūrybingas, kasdien kupinas naujovių, gali improvizuoti... Tokios veiklos galima tik pavydėti“, – šyptelėjo jis.

Klientų Raimundui netrūksta, kasdien į saloną „Infinity Tattoo“ užsuka ir tie, kurie dar tik planuoja savo pirmą piešinį, ir tie, ant kurių kūnų jau beveik nėra neišmarginto odos lopinėlio.

Įdomus faktas – pats Raimundas neturi nė vienos tatuiruotės. Kodėl? „Kai aš labai norėjau, nebuvo gerų meistrų. Neprisiruošdavau važiuoti į kitus miestus, o kai jų atsirado – dingo noras. Be to, turiu labai daug idėjų, todėl bijau, kad kuri nors išpildyta gali greit pabosti. Šiuo atžvilgiu esu nepastovus: jei man reikia ir rūbą greit pakeisti, ir piešinį“, – sakė jis.

Meistras sako kartais sulaukiantis ir kreivų klientų žvilgsnių, kad šie, atėję paslaugos, nemato nė vieno jo kūną puošiančio piešinio. „Dėl šios priežasties manęs kartais klientai prašo atkalbėti juos. Jei žmogus tikrai nori – atkalbėti sunku, bet jei neapsisprendęs – būna, kad pakalbam ir išeina dar pagalvoti. Tačiau dažniau atkalbu nuo vieno piešinio į kitą. Raginu klientui rinktis pozityvesnius piešinius, todėl jei prašo kokio negatyvo – visada pabandau atkalbėti“, – pasakojo Raimundas.

Sulaukia keisčiausių prašymų

Paklaustas apie tai, su kokiais prašymais dažniausiai žmonės užsuka į jo studiją, Raimundas sako, kad kaip ir visur, tatuiruotės taip pat taiko į madą. „Žmonės masiškai daro tai, kas „ant bangos“: dabar – rytietiškai motyvai, o buvo kažkada plunksnelės, žvaigždutės, begalybės ženklai. Dabar šie pageidavimai jau retesni, moda praeina. Visuomet kartojau – nesidarykit madingos tatuiruotės, darykitės tai, kas svarbu pačiam“, – kalbėjo jis.

Pasak meistro, kartais klientai ateina ir su pageidavimais pagrįžinti odą piešiniu kokiose nors netikėtose vietose. „Oi, kur tik neteko daryti, visur! Nors liežuvio, tiesa, neteko tatuiruoti. O šiaip ir ant lūpos, ir intymiose vietose. Moterys prašo tai kokią kačiuko atvaizdą „toje vietoje“ nupiešti, tai kokio paukščio, ornamentus darosi. Nori sušokti viliotini savo vaikiniui. Būna, ir vyrai paklausia, ar daryčiau. Sakau, jei ištempsi – darysiu“, – juokėsi.

Raimundas pasakojo, kad neseniai sulaukė vienos poros, kuri į saloną atvyko simboliškai pažymėti savo 30-ųjų vestuvių metinių ir abu drauge išsitatuiravo žiedus.

„Buvo laikas, kai nesuvokiau, kaip apskritai įmanoma paleisti po oda rašalą. Būdavo, kad tas rašalas ir su žaizdom išeidavo, bet išmoksiti nebedaryti klaidų, perkandi techniką, žmonės ima vertinti, sulauki pripažinimo“, – sakė jis.





19:30 Pričiupom!. Humoro laida.
20:00 Pagalbos skambutis.
21:00 Farai.
21:30 Sutrikusi mafija. 2002 m. Komedija.
23:30 Pagrobimas. 2008 m. Veiksma trileris.
01:15 "Mistinės istorijos".
02:05 "Kortų namelis".
02:55 "Kalbame ir rodome".
03:40 Pagalbos skambutis.
04:20 Farai.
04:45 "Kalbame ir rodome".
05:30 Pričiupom!. Humoro laida.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
07:45 "Sostinės keksiukai".
08:15 "Denis Vaiduokliukas".
08:40 "Džiumandži".
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".
10:00 "Akloji".
11:00 "Būrėja".
11:35 "Didingasis amžius".
13:55 "Būrėja".
14:30 "CSI. Niujorkas".
15:30 "Ekspertė Džordan".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
17:50 "Širdele mano".
18:55 "Senjo Tiltlo paslaptis".
20:05 "CSI. Niujorkas".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogžudystės VII.
23:05 "Bėgantis laikas".
01:00 "Karadajus".
01:50 "Dvidešimt minučių".
02:35 "Akloji".
03:00 "Senjo Tiltlo paslaptis".
03:50 "Mano gyvenimo šviesa".
04:55 "Širdele mano".



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Jaunasis vilkolakis.
08:00 Medikopteris.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Kaulai.
12:30 Moderni šeima.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Medikopteris.
16:00 Daktaras Hausas.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Univeras.
21:00 Comedy club.
22:00 Mechanikas. JAV, trileris, 2011.
23:50 Karo istorijos. JAV, drama, 2003.
01:35 Moderni šeima.
02:20 Daktaras Hausas.
03:10 Kingas ir Maksvel.
03:50 Programos pabaiga.



06:55 TV Pagalba.
08:35 Taupome su Džeimiu.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.
11:05 Draskomos širdys.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pamišk mane.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Taupome su Džeimiu.
17:00 Laukinukė.
18:00 Gyvenimo bangos.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Praeities šešėlis.
22:55 Gyvenimo bangos.
00:50 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:40 Programos pabaiga.



06:25 Programa.
06:29 TV parduotuvė.
06:45 Reporteris.
07:25 Lietuva tiesiogiai.
07:35 Grilio skanėstai.
07:40 "80-iejai".
08:15 "Moteryų daktaras".
09:20 "Pėdsakas".
10:20 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
11:25 "Miškinis".
12:30 "Vandens žiurkės".
13:30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 "Pėdsakas".
16:00 Žinios.
16:25 "80-iejai".
17:00 "Moteryų daktaras".
18:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
18:42 Orai.
18:45 Grilio skanėstai.
18:50 Ar žinai, kad...?
18:55 Premjera. "Delta".
20:00 Žinios.
20:25 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
21:30 Patriotai.
22:30 Reporteris.
23:15 Lietuva tiesiogiai.
23:27 Orai.
23:30 Grilio skanėstai.
23:35 Ar žinai, kad...?
23:40 "Miškinis".
00:45 "Pėdsakas".
01:45 Reporteris.
02:25 Lietuva tiesiogiai.
02:35 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
03:20 "Pėdsakas".
03:40 "Jaunikliai".
04:00 "Tigrų sala".
04:20 "Jaunikliai".
04:50 "Nepriylgstamieji gyvūnai".

05:35 "Tigrų sala".
05:55 "Jaunikliai".



06:30 Info diena.
10:30 Ne vienas kelyje.
11:00 Dviracio šou.
11:30 KK2.
12:20 "Penktoji pavara".
13:15 Šventasis Rusijos karas. 2015 m. Dokumentinis filmas.
14:15 24 valandos.
15:15 KK2.
16:00 Yra, kaip yra.
17:00 Info diena.
21:00 Yra, kaip yra.
22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
22:30 Info diena.

**TREČIADIENIS,
BIRŽELIO 22 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:37 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:40 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žinios.
09:15 Padūkėliai marsupilamiai.
09:40 Premjera. Heidė.
10:05 Premjera. Šokių akademija.
10:35 Premjera. Džesika Flečer.
11:25 Didysis Gregas 2.
12:15 Istorijos detektyvai.
13:10 Klausite daktaro.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
15:45 Premjera. Muškietininkai 3.
17:35 Klausimėlis.lt.
17:50 Šiandien. Aktualijų laida.
18:00 Sportas.
18:03 Orai.
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga.
18:45 Europos futbolo čempionatas. F grupė. Portugalija – Vengrija.
20:55 Loterija „Keno Loto“.
21:00 Panorama.
21:40 Loterija „Jėga“.
21:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Švedija – Belgija.
23:57 Trumposios žinios.
24:00 Mamona, arba Pinigų galia.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Muškietininkai 3.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Muškietininkai 3.
03:00 LRT radijo žinios.
03:10 Klausite daktaro.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
04:35 Popietė su Algimantu Cekuoliu.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Mūsų miesteliai. Darbėnai.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nuodėminga meilė.
06:50 Europos futbolo čempionatas. C grupė. Šiaurės Airija – Vokietija. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 11.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:10 DW naujienos rusų kalba.
12:20 Mūsų miesteliai. Luokė.
13:15 Didysis Gregas 2.
14:05 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 11.
14:30 Mokslo sriuba.
14:45 Naisių vasara.
15:15 Padūkėliai marsupilamiai.
15:40 Heidė.
16:05 Šokių akademija.
16:40 Neskubėk gyventi.
17:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
18:00 Legendos.
18:45 Europos futbolo čempionatas. F grupė. Islandija – Austrija.
20:55 Džesika Flečer.
21:45 Europos futbolo čempionatas. E grupė. Italija – Airija.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:10 Dabar pasaulyje.
00:40 Naktinis ekspresas.
01:15 Laba diena, Lietuva.
03:00 Nuodėminga meilė.
03:45 Neskubėk gyventi.
04:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
04:55 Rusų gatvė. Žinios.
05:25 Panorama.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Garfildas".
06:55 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07:25 "Rožinė pantera".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 24 valandos.
11:50 Su cinkeliu.
12:45 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
13:15 "Rožinė pantera".
13:35 "Svajonių princas".
14:35 "Juodieji meilės deimantai".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 24 valandos.

18:30 Žinios.
19:25 EURO 2016.
19:28 Orai.
19:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios.
22:10 EURO 2016.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Ugnies siena. 2006 m. Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
00:25 "Judantis objektas".
01:15 "Visa menanti".
02:00 "Alkatrazas".
02:45 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Slibinų dresuotojai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Rezidentai.
08:55 Meilės sūkuryje.
10:00 Kerštas.
11:00 Svotai.
12:00 Sofos ekspertai.
12:30 Slibinų dresuotojai.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Aistra ir valdžia.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Rezidentai.
20:00 Svotai.
21:00 Opiumas liaudžiai.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Mirties prabudimas. Prancūzija, JAV, veiksmo filmas, 2004.
00:15 Raitelis be galvos.
01:15 Mažylė Houp. JAV, komedija, 2013.
01:45 Kerštas.
02:35 Programos pabaiga.



06:15 "Policija ir Ko".
07:15 Mughtaro sugrįžimas.
08:15 "44-as skyrius".
09:15 "Mistinės istorijos".
10:20 "Tokia tarnyba".
11:20 "Prokurorų patikrinimas".
12:35 Mughtaro sugrįžimas.
13:35 "Diagnozė - žmogžudystė".
14:35 Mughtaro sugrįžimas.
15:35 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Tokia tarnyba".
19:30 Pričiupom!.
20:00 Pagalbos skambutis.
21:00 Farai.
21:30 Perskaityk ir sudegink. 2008 m. Kriminalinė komedija.
23:20 Sutrikusi mafija. 2002 m. Komedija.
01:10 "Mistinės istorijos".
02:00 "Kortų namelis".
02:45 "Kalbame ir rodome".
04:10 Farai.
04:35 "Kalbame ir rodome".
05:20 "Mistinės istorijos".



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
07:45 "Sostinės keksiukai".
08:15 "Denis Vaiduokliukas".
08:40 "Džiumandži".
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".
10:00 "Akloji".
11:00 "Būrėja".
11:35 "Didingasis amžius".
13:25 "Būrėja".
14:30 "CSI. Niujorkas".
15:30 "Ekspertė Džordan".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
17:50 "Širdele mano".
18:55 "Senjo Tiltlo paslaptis".
20:05 "CSI. Niujorkas".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS Midsomerio žmogžudystės VII.
23:05 "Bėgantis laikas".
01:00 "Karadajus".
01:45 "Dvidešimt minučių".
02:55 "Senjo Tiltlo paslaptis".
03:50 "Mano gyvenimo šviesa".
04:55 "Širdele mano".



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Jaunasis vilkolakis.
08:00 Medikopteris.
09:00 Adrenalinas.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Kaulai.
12:30 Moderni šeima.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Medikopteris.
16:00 Daktaras Hausas.
17:00 Kobra 11.
18:00 Lietuvos futbolo rungtynės. Utenos "Utenis" - Jonavos "Lietava".
20:00 Univeras.
21:00 Comedy club.
22:00 Apilėšimas Beikerio gatvėje. Didžioji Britanija, trileris, 2008.
00:15 Klajūnas. Australija/JAV, kriminalinė drama, 2013.
02:15 Daktaras Hausas.
03:05 Kingas ir Maksvel.
03:45 Programos pabaiga.



06:40 TV Pagalba.
08:30 Taupome su Džeimiu.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.
11:05 Praeities šešėlis.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pamišk mane.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Taupome su Džeimiu.
17:00 Laukinukė.
18:00 Gyvenimo bangos.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Erškėčių paukščiai.
23:10 Gyvenimo bangos.
01:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
02:00 Programos pabaiga.



06:25 Programa.
06:29 TV parduotuvė.
06:45 Reporteris.
07:25 Lietuva tiesiogiai.
07:35 Grilio skanėstai.
07:40 "80-iejai".
08:15 "Moteryų daktaras".
09:20 "Pėdsakas".
10:20 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
11:25 "Miškinis".
12:30 "Vandens žiurkės".
13:30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 "Pėdsakas".
16:00 Žinios.
16:25 "80-iejai".
17:00 "Moteryų daktaras".
18:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
18:42 Orai.
18:45 Grilio skanėstai.
18:50 Ar žinai, kad...?
18:55 Premjera. "Delta".
20:00 Žinios.
20:25 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
21:30 Šamokslo teorija.
22:30 Reporteris.
23:15 Lietuva tiesiogiai.
23:27 Orai.
23:30 Grilio skanėstai.
23:35 Ar žinai, kad...?
23:40 "Miškinis".
00:45 "Pėdsakas".
01:45 Reporteris.
02:35 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
03:20 "Pėdsakas".
04:00 "Tigrų sala".
04:20 "Jaunikliai".
04:50 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
05:35 "Tigrų sala".
05:55 "Jaunikliai".



06:30 Info diena.
10:30 Ne vienas kelyje.
11:00 Dviracio šou.
11:30 KK2.
12:20 Nuo... Iki...
13:15 24 valandos.
15:15 KK2.
16:00 Yra, kaip yra.
17:00 Info diena.
21:00 Yra, kaip yra.
22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
22:30 Info diena.

**KETVIRTADIENIS,
BIRŽELIO 23 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
06:37 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:40 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žinios.
09:15 Padūkėliai marsupilamiai.
09:40 Premjera. Heidė.
10:05 Premjera. Šokių akademija.
10:35 Premjera. Džesika Flečer.
11:25 Didysis Gregas 2.
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:10 Klausite daktaro.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
15:45 Premjera. Muškietininkai 3.
17:35 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:10 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Duokim garo!
23:25 Trumposios žinios.
23:30 Kryžuočiai.
01:10 Trumposios žinios.
01:15 Muškietininkai 3.
03:05 Klausite daktaro.
03:50 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
04:15 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
05:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nuodėminga meilė.
06:50 Europos futbolo čempionatas. F grupė. Portugalija – Vengrija. (kart.).
08:45 Kaip atsiranda daiktai 11.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:10 DW naujienos rusų kalba.
12:20 Mūsų miesteliai. Luokė.
13:15 Didysis Gregas 2.
14:05 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 11.
14:30 Mokslo sriuba.
14:45 Naisių vasara.
15:15 Padūkėliai marsupilamiai.
15:40 Heidė.
16:05 Šokių akademija.
16:40 Neskubėk gyventi.
17:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
18:00 Legendos.
18:45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19:40 Prokurorai.
20:30 Džesika Flečer.
21:20 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Dabar pasaulyje.
22:30 Šarūno Barto filmų retrospektyva. Mūsų nedaug. Vaidybinis filmas.
00:05 Festivalis „Benai, plaukiame į Nidą 2015“.
02:20 Naktinis ekspresas.
03:00 Nuodėminga meilė.
03:45 Neskubėk gyventi.
04:25 Pažvelk į profesiją kitaip.
04:55 Naktinis ekspresas.
05:25 Panorama.
06:25 Dienos programa.
06:30 "Garfildas".
06:55 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
07:25 "Rožinė pantera".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 24 valandos.
11:50 Su cinkeliu.
12:45 "Mažieji Tomas ir Džeris II".
13:15 "Rožinė pantera".
13:35 "Svajonių princas".
14:35 "Juodieji meilės deimantai".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:25 EURO 2016.
19:28 Orai.
19:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
20:30 Nuo... Iki...
21:30 Žinios.
22:10 EURO 2016.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Didysis sproginimas. 2010 m. Veiksma trileris. JAV.
00:20 "Judantis objektas".
01:10 "Visa menanti".
01:55 Sveikatos ABC televizirina.
02:20 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Slibinų dresuotojai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Rezidentai.
08:55 Meilės sūkuryje.
10:00 Kerštas.
11:00 Svotai.
12:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
12:30 Slibinų dresuotojai.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:20 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Aistra ir valdžia.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Rezidentai.
20:00 Svotai.
21:00 Farai.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:30 Juros periodo ataka. JAV, fantastinis trileris, 2013.
00:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama, 2011.
01:15 Mažylė Houp. JAV, komedija, 2013.
01:45 Kerštas.
02:35 Programos pabaiga.



06:15 "Policija ir Ko".
07:15 Mughtaro sugrįžimas.
08:15 "44-as skyrius".
09:15 "Mistinės istorijos".
10:20 "Tokia tarnyba".
11:20 "Prokurorų patikrinimas".
12:35 Mughtaro sugrįžimas.
13:35 "Diagnozė - žmogžudystė".
14:35 Mughtaro sugrįžimas.
15:35 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:30 "Tokia tarnyba".
19:30 Pričiupom!. Humoro laida.
20:00 Pagalbos skambutis.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 PREMJERA Paslaptingoji sala. 2012 m. Nuotykių filmas. JAV.
23:30 Perskaityk ir sudegink. 2008 m. Kriminalinė komedija. Didžioji Britanija, JAV, Prancūzija.
01:20 "Mistinės istorijos".
02:10 "Kortų namelis".
02:55 "Diagnozė - žmogžudystė".
04:25 Savaitės kriminalai.
04:50 "Mistinės istorijos".
05:40 Pričiupom!. Humoro laida.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Daktaras Ozas".
07:45 "Sostinės keksiukai".
08:15 "Denis Vaiduokliukas".
08:40 "Džiumandži".
09:05 "Vedęs ir turi vaikų".
10:00 "Akloji".
11:00 "Būrėja".
11:35 "Didingasis amžius".
13:55 "Būrėja".
14:30 "CSI. Niujorkas".
15:30 "Ekspertė Džordan".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
17:50 "Širdele mano".
18:55 "Senjo Tiltlo paslaptis".
20:05 "CSI. Niujorkas".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Foilo karas.
22:55 "Užkampis".
23:55 "Su kuo, po galais, aš susituokiau?".
00:55 "Karadajus".
01:40 "Dvidešimt minučių".
02:25 "Akloji".
02:50 "Senjo Tiltlo paslaptis".
03:45 "Mano gyvenimo šviesa".
04:50 "Širdele mano".



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Jaunasis vilkolakis.
08:00 Medikopteris.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Kaulai.
12:30 Moderni šeima.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Medikopteris.
16:00 Daktaras Hausas.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Univeras.
21:00 Comedy club.
22:00 Džekas Ryceris. JAV, 2012.
00:40 Nusikaltėlių gyvenimas. JAV, kriminalinė komedija, 2013.
02:25 Daktaras Hausas.
03:15 Kingas ir Maksvel.
04:00 Programos pabaiga.



06:25 TV Pagalba.
08:10 Taupome su Džeimiu.
09:15 Teletabiai.
09:50 Senoji animacija.
10:50 Erškėčių paukščiai.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pamišk mane.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Taupome su Džeimiu.
17:00 Laukinukė.
18:00 Gyvenimo bangos.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Ir vėl šešiolikos. Vokietija, romantinė komedija, 2014.
23:00 Gyvenimo bangos.
00:55 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:45 Programos pabaiga.



06:25 Programa.
06:29 TV parduotuvė.
06:45 Reporteris.
07:25 Lietuva tiesiogiai.
07:35 Grilio skanėstai.
07:40 "80-iejai".
08:15 "Moteryų daktaras".
09:20 "Pėdsakas".
10:20 "Mesingas. Aplenkiantis laiką".
11:25 "Miškinis".
12:30 "Vandens žiurkės".
13:30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 "Pėdsakas".
16:00 Žinios.
16:25 "80-iejai".
17:00 "Moteryų daktaras".
18:00 Reporteris.
18:35 Lietuva tiesiogiai.
18:47 Orai.
18:50 Grilio skanėstai.
18:55 Premjera. "Delta".
20:00 Žinios.
20:25 "Marionėčių šokiai".
22:30 Reporteris.
23:20 Lietuva tiesiogiai.
23:32 Orai.
23:35 Grilio skanėstai.
23:40 "Miškinis".
00:45 "Pėdsakas".
01:45 Reporteris.
02:25 Lietuva tiesiogiai.
02:35 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
03:20 "Pėdsakas".
04:00 "Tigrų sala".
04:20 "Jaunikliai".
04:50 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
05:35 "Tigrų sala".
05:55 "Jaunikliai".



06:30 Info diena.
10:30 Ne vienas kelyje.
11:00 Dviracio šou.
11:30 KK2.
12:15 Už vaikystę.
12:45 Valanda su Rūta.
14:15 24 valandos.
15:10 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
16:00 Yra, kaip yra.
17:00 Info diena.
21:00 Yra, kaip yra.
22:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
22:30 Info diena.

SAVAITĖS HOROSKOPAI**OŽIARAGIS**

Svarbiausiems darbams laikas nėra tinkamas. Šiuo metu ypač atsargiai elkitės su partneriais, saugokite savo gerą vardą, pasirūpinkite įvaizdžiu, nenusiženkite įstatymams. Tai laikotarpis, kai neefektyvūs santykiai turės tendenciją byrėti, lengvai kils painiava, konfliktai ir jums svarbiuose santykiuose. Vertinkite jums brangius santykius, nesivelkite į skandalus.



Jums labai naudingų tendencijų (jei tik turite bent kiek kovingumo, ambicijų), tačiau jas nelengva bus atpažinti. Šiuo metu svarbiau įsiklausyti į ateinančias galimybes nei skubėti veikti. Savaitės pabaigoje geriausia būtų apriboti kontaktus, daugiau laiko būti ramybėje, gamtoje.

LIŪTAS

Tinkamas laikas pradėti naujus projektus, įgyvendinti sumanymus. Ši savaitė tam tikrai bus gera. Vėliau laukia žymiai prastesnis periodas, kuomet geriausia būtų daugiau laiko skirti poilsiui, jėgų kaupimui, stengtis apriboti kontaktus, darbus. Lengva bus padaryti klaidų, jausitės nepatenkinti savimi ar pasauliu. Ramybėje bus lengviau išlaikyti sėkmę.

**VANDENIS**

Teks daugiau dėmesio, laiko skirti darbu - čia susidursite su permainingomis, būtinybe prisitaikyti prie pokyčių. Pasistenkite nesivelti į nebūtinus konfliktus - jų ir taip lengvai kils. Nelengva bus išlaikyti harmoningus santykius su kolegomis. Jei norite sėkmės darbe, šiuo metu ypač atsakingai atlikite savo pareigas.

**ŽUVYS**

Šiuo metu, ko gero, gana stipriai keisis jūsų požiūris į kūną, materiją, daiktus, finansus, patį save. Šiose jūsų gyvenimo srityse bręš pokyčiai, svarbu, kad galėtumėte įsiklausyti į juos, suprasti bei susiderinti su pakitusiomis kosminėmis vibracijomis, naujais laiko reikalavimais pozityviai, be įtampos.

**AVINAS**

Derėtų skirti daugiau dėmesio darbu, susijusiam su kokių nors popierių tvarkymu, tad jei pastaruoju metu atidėiojote panašią veiklą ateičiai, tai imkite ir padarykite ją dabar. Vėliau nesileiskite akelai vedami savo jausmų ar troškimų. Savaitgalį bus itin tinkamas metas atradimams bei tyrinėjimams.

**JAUTIS**

Šį periodą sėkmingiau nei mėnesio pradžioje tvarkysite finansinius, verslo reikalus. Vėliau - ir vėl prastesnis metas. Bus reikalingas didžiulis atidumas, atsargumas profesijos srityje ar reikaluose, susijusiose su autoritetais, valdžia. Taip pat teks daugiau dėmesio skirti artimiems žmonėms.

**DVYNIAI**

Rasite jums palankių galimybių naujai veikti kolektyvinėje, visuomeninėje veikloje, versle. Visą laikotarpį prireiks atsargumo - tai gana rizikingas staigių pokyčių metas. Nuo 23 dienos didžiulio saiko laikykite finansiniuose reikaluose. Bet koks išlaidumas ypač badys akis aplinkiniams, apmądžiai atsilieps ateityje.

**VĒŽYS**

Vykstančiuose pokyčiuose bus

Šaltinis: Draugas.lt

RENGINIAI

Birželio 18 d. 16 val.

Pramoų aikštėje

Baltarusių kultūros dienų Druskininkuose didysis koncertas. Dalyvauja nusipelnęs mėgėjų dainos ir šokio ansamblis „Niva“ iš Verteliškių (Baltarusija) ir Denis Smirnov iš Klaipėdos.

Birželio 21 d. 16 val.

viešojoje bibliotekoje

Koncertuosis fleitos virtuozas iš Italijos Manuelis Zurria. Koncerto programoje – žymiausių XVIII-XXI a. Vakarų Europos kompozitorių kūriniai

Birželio 23 d. 20 val. Joninių šventė Druskininkuose, Pramogų aikštėje

Tradicinės apeigos, aukojimai, varduvininkų sveikinimai. Dalyvauja: tautinių šokių kolektyvai „Avilys“, „Kadagys“, šiuolaikinio šokio studija „Opus“, muzikos duetas „Balius“, folkloro ansamblis „Stadalėlė“.

Birželio 23 d.

prie Leipalingio dvaro

Joninių šventė „Švento Jono vakarėlis“.

17 val. sportinės varžybos mokyklos stadione. 20 val. Jonų ir Janinų registracija, pagerbimas, vainikų pynimas ir plukdymas Dvaro ežerėlyje. Nuotaikingi Joninių polkučių pasišokimai ir labiausiai patikusios polkutės rinkimai, atrakcijos, žaidimai, šokinėjimas per laužą, paparčio žiedo paieškos, vakaro diskoteka. Linksminis: Viečiūnų laisvalaikio salės liaudies muzikos kapela, folkloro ansamblis „Serbenta“, šokių kolektyvas „Leipūnas“, armonikieriai, muzikos duetas „Balius“.

Birželio 26 d. 13.30 val.

Pramogų aikštėje

Druskininkų miesto neigaliųjų

draugijos ansamblio „Rasa“ ir Kalvarijos neigaliųjų draugijos ansamblio „Viltis“ koncertas.

Restoranų muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Birželio 25 d. (šeštadienį) 21 val.

Česlovas Gabalis ir grupė „Pelelai“. Kaina – 15 eur.

SPA Vilnius Sana

Birželio 17 d. 21 val. bare.

Eduardas (klavišiniai).

Birželio 18, 24 d. 21 val. bare.

Juozas Svetika (gitara).

Birželio 25 d. 21 val. bare.

Lukas Gedvilas (klavišiniai).

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: birželio 22, 29 d.; san.

„Belorus“ kavinėje 20.30 val.: birželio 21, 23, 28, 30 d.

PARODOS

Druskininkų miesto muziejuje

Paroda „Muziejaus eksponatas“ - seniausios žinomos Druskininkų vaizdų fotografijos iš N. M. Lorenkovičiaus albumėlio.

Viešojoje bibliotekoje

Birželio 17 d. 17 val. Tautodailininkės M. Lukaševičienės darbų parodos pristatymas.

Viešosios bibliotekos

Leipalingio padalinyje

A. Padgurskienės tapybos paroda „Žiedų žiedai“.

DĖMESIO!

VARĖNOS R. LIŠKIAVOS MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS KVIEČIA Į STACIONARIĄ 10 DIENŲ VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLĄ „VAIVORYKŠTĖ“.

LAUKIAM! 7-18 METŲ VAIKAI, PAAUGLIAI, JAUNUOLIAI.

STOVYKLŲ KAINA – 119 EURŲ.

Į kainą įskaičiuota: 5 maitinimai per parą, nakvynė, programa.

STOVYKLŲ DATOS: LIEPOS 20-29 D., RUGPJŪČIO 3-12 D.

Kviečiame registruotis: el. p.: liskiavos.mokykla@varena.lt arba tel. 861826235

Reikalingi duomenys: stovyklautojo vardas, pavardė bei vieno iš tėvų, globėjų vardas, pavardė, gimimo data, adresas, kontaktiniai duomenys (tel., el.p.) (vieno iš tėvų, globėjų), pasirinkta pamaina.

Astrologinės būrėjo konsultacijos

„Gerb. Burtininke, paporinsiu atvirai: aš ekstrasensais netikiu. Esu labai tikintis, dažnai lankausi bažnyčioje. Bet negaliu surasti savo vietos gyvenime: neturiu nei žmonos, nei vaikų, nei darbo, nei gyvenamos vietos,“ - klausia Ricielių gyventojas J.T., gimęs 1972 03 22.

Ekstrasensas dr. Gidas atsako: „Gerai, kad esate tikintis. Jeigu netikite ekstrasensais, tai pagalbos galite kreiptis ir į bažnyčios tarnus. Bet jūsų atvejis yra ypatingas. Dėl kai kurių bažnytinių apeigų esate kaip karsolis tinkle. Be ekstrasenso pagalbos nelabai galėsite išsikaupti. Kaip sako Dainavos krašto liaudies išmintis: „Nespausk į šulinį, nes iš jo teks atsigerti“. Jūsų istorija - labai pamokanti. Bažnyčioje lankosi ne vien geri žmonės. Kaip sakoma: „Ne visuose turguose sviestas yra skalsus, o pienas saldus“. Yra žmonių, kurie jūsų nemėgsta. Jūs turėjote moterų, jaunų ir pagyvenusių,

visas jas palikote, nors pažadais, kad jas „imsite į žmonas“ švaistėtės. Sakydavote: „Kam man ženytis, jei draugai ženoti“. Melavote ne tik draugams, bet ir moteriškėms, „makaronus sėkmingai kabindamas“. Galvojote, kad dėl savo blogų ydų nueisite į bažnyčią ir nuodėmes kunigėlis „nubrauks“. Galėsite vėl meluodamas traukti senbernio daineles: „Bernužėli, nesvajok, žiponą sutrypsi“ ar „Jei su viena mylėčiau, kitos pasikartų“. O atsitiko, kad pakliuvote į nutuokiančios dzūkiška kaimo magiją moteriškės nemalonę. Su ja draugavote kelerius metus, o paskui pabėgote pas kitą. Toji jūsų palikta mergina ant popieriaus lapo užrašė jūsų vardą ir pavardę, turėjo jūsų plaukų kuokštelį pasidėjusi. Skambant bažnyčios varpams, iškiso į tuščią butelį tą lapelį su jūsų pavarde, paskui, paėmusi bažnytinių šventintą žvakę, prilydė jūsų plaukus vietoj kamsčio, sakydama: „Kad šitas butelis plauktų per vandenį, kad jūs niekada nerastumėte sau vietos, blaškytumėtės po apy-

linkes be vietos, darbo ir be šeimos“. Skambant bažnyčios varpams, imetė užkimštą butelį į Nemuną ir nuplukdė jūsų laimę laimuzę.

Jums reikia sukalbėti 9 oracijas. Oracija, tai retorinis lietuvių tautosakos žanras - iškilminga kalba, sakoma per šeimos, kalendorines, darbo arba mages apeigas. Oracijos buvo susijusios su konkrečiomis ritualinėmis apeigomis ir sakomos tik šiuos burtus atliekant. Pamokysiu pirmosios oracijos: bevardžiu pirštu trinkite dedervinę su rasa nuo lango, rytą ir vakare, kai nėra saulės, ir kalbėkite: „Trinu trinu dedervinę bevardžiu pirštu. Kaip tam pirštui nėra vardo, kad taip ir kerams mano čese nebūtų vietos!“. Likusias 8 išmoksite iš burtininko, kuris pašalins kerus. Jei norėsite susirasti ir gyventi su moterimi, reikės kad ji jus pamiltų. Pagaukite rankomis skaudžiai duriantį dagilį, prilenkite jį prie akmens, ant viršaus uždėkite kitu akmeniu ir spjaudamas tris kartus sakykite: „Dagili, kai pradės mane mylėt tokį mergužėlę (pasakomas vardas ir pavardė), aš tadu tavi palaisiu“. Kai norima mergelė įsimylės jus, dagilį paleiskite, sakydamas: „Buvau vienas, o dabar draugėje su mylimąja (pasakomas vardas ir pavardė) amžiais būsiu“. O merginoms patarsiu: „Kas su senberniu baras, tas su bepročiu terliojasi“, o jums: „Kas skaito lietuviškas knygas ir pasakas, tam netrūksta gero draugo“, o „Kas nori geru draugu būti, tas ir kitus gerais savo draugais laiko“.

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų
kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

Sveikiname susituokusius birželio 11 d.:



Margaritą Jundo-Daugirdienę ir Laimį Daugirdą



Simoną Valiulytę-Garliauskienę ir Modestą Garliauską

Pakrikštijo birželio 11 d.:



Rokas ir Jurgita Barysai krikštijo dukrą Barborą. Krikšto tėvai: Rasa ir Domas Pešteniai

Druskininkai siekia valstybės saugomo paveldo objekto statuso Leipalingio dvarui

BNS pranešė, jog Druskininkų savivaldybė ruošiasi Kultūros paveldo departamentui siūlyti suteikti valstybės saugomo objekto statusą

Leipalingio dvarui. „Tikimasi, kad pakeitus objekto paveldosauginį statusą bus sudarytos sąlygos gauti valstybinį finansavimą“, – nurodo ma savivaldybės p a r e n g t a m e sprendimo projekte. Į kultūros paveldo registrą įtrauktam objektui suteikus valstybės saugomo statusą, atsi-

randa galimybę jo tvarkymo darbams gauti dalinį valstybės finansavimą. Valstybės saugomais objektais skelbiami ministro įsakymu. Leipalingio miestelio dvaras po rekonstrukcijos atidarytas pernai metų rugsėjį. Dvare įsikūrė biblioteka, Leipalingio mokyklos kraštotyros muziejus. Nuo 1992 metų jis įrašytas į kultūros vertybių registrą. Rašytiniuose šaltiniuose Leipalingio dvaras pirmą kartą minimas XVI amžiaus pradžioje.



Darbą savivaldybėje daugiavaikė vieniša mama iškeitė į vasarą tarp televizijos kamerų

Išsiskyrusi trijų mergaičių mama Ernesta Čaplikienė – drąsi moteris. Pareigas Druskininkų savivaldybėje moteris pasiryžo kuriam laikui iškeisti į darbą... bare, kur ją kiaurą parą stebės filmavimo kameros. Karščiausio vasaros projekto „2 Barai. Gyvenimas greitkelyje“ atrankoje Ernesta nugalėjo kelias dešimtis konkurentų ir tapo vyriausia šou dalyve. Jau nuo birželio 26 dienos TV3 televizijos eteryje Ernesta ir 11 jos konkurentų apsigyvens naujuose namuose ir pradės kovą dėl laimėtojo vardo ir pagrindinio prizų. 36-erių aktyvi, vietoje nenusėdinti moteris prisipažino mėgstanti avantiūras, todėl dalyvavimu projekte nenustebino ne tik šeimos, bet ir draugų. Ernesta juokiasi, kad ją dra-

siai galima vadinti televizijos senbuve, mat tai jau ne pirmas kartas, kai ji pasirodys televizijoje.

„Mėgstu visur dalyvauti. Esu dalyvavus anekdotų šou, projekte „Aukštinė porelė“. Labai norėjau dalyvauti ir pirmajame „Barai“, bet tada mano vaikai buvo maži ir nesigavo. O dabar su *diėke* dukra šnekėjome, sakiau, kad labai norėčiau dalyvauti šiame projekte, tai dukra mane tik paskatino ir sakė: „Aišku, bandyk, varyk! Kada dar po to bus tokia galimybė?“ Ir draugai mano juokėsi pamatę TV3 projekto reklamą, klausdami „Įdomu, ar Ernesta dalyvaus?“, – pasakojo „2 Barai. Gyvenimas greitkelyje“ vyriausia dalyvė.

Vyriausia dalyvė tikina nebijanti projekte tapti nei vaikų dar-

želio prižiūrėtoja, nei nepritapėle. Ernesta žada šėlti su jaunesniais dalyviais iki ryto. „Man atrodo, kad viskas bus normaliai. Aišku, aš maniau, kad bus bent vienas vyresnis dalyvis, pavyzdžiui, vyras. Bet panašu, kad mūsų vyrai – bailingai. Mano charakteris nėra tylus, todėl nebijau būti tarp to jaunimėlio. Jaunesnių dalyvių auklėti tikrai nesiruošiu, tikrai nestovėsiu kampe ir dalyvausiu visur. Nebus taip, kad jaunimas šėlsta, o aš sėdžiu ir mezgu“, – juokavo E. Čaplikienė.

Moteris atskleidė, kad prieš apsigyvenant greitkelyje Kaunas-Klaipėda įkurtuose baruose, svarbiausia jai buvo pasirūpinti savo dukromis: „Pagrindinis klausimas buvo, kur paliksiu vaikus. Mano tėvai žino, kad aš nedaly-

vausiu kažkur, kur galėčiau pakentti savo šeimai. Jie labai mane palaiko ir sutiko prižiūrėti mano merginas, todėl mano vaikai vasarą praleis su seneliais“.

E. Čaplikienė teigia, kad nesvarbu kiek tau metų, svarbu daryti tai, ką nori, o ne gailėtis, kad kažko nepadarei. Todėl pasiėmusi atostogas darbe, vietoje poilsio ji keliaus dirbti į barą. „Aš noriu gyventi, džiaugtis, imti iš gyvenimo tai, ką jis man duoda. Tai nereiškia, kad jei jau tau 36-eri, turi sėdėti namie ir daugiau nieko nematyti. Galbūt aš kitokia nei kiti, svarbu, kad mane myli mano tėvai, dukrytės ir tikri draugai. Aš gyvenu vieną kartą ir noriu sukaupti daug gražių atsiminimų“, – tvirtino „2 Barai. Gyvenimas greitkelyje“ dalyvė.



Profesionalus komedijos teatras
www.dominotheatras.lt

PREMJERA!
VYRAS PO PADU
(Rež. K. Smoraginas)
Liepos 22 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
Rugpjūčio 10 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

PREMJERA!
ŽAVIOS IR PAVOJINGOS
(Rež. O. Sapotnikovas)
Birželio 16 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
Rugpjūčio 4 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA APIE MOTERIS

PREMJERA!
2 SMEGENŲ ISTORIJA
(Rež. S. Ušlavinskas)
Rugpjūčio 13 d. 19 val. Druskininkai, konferencijų salė „Grand Spa Lietuva“
INTERAKTYVUS ŠOU-KOMEDIJA

PRIMADONOS
(Rež. O. Sapotnikovas)
Liepos 1 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

STRIPTIZO ERELIAI
(Rež. A. Jakubikas)
Liepos 15 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt; turizmo ir verslo informacijos centre (M.K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje. 1 val. prieš spektaklį.